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SUNUŞ  

Çok Değerli Üyelerimiz,  

2014 yılı ekonomik açıdan ağırlıklı olarak; ABD'nin parasal genişletmeyi yavaşlatma kararı, Ukrayna Krizi ile 
birlikte ABD ve Avrupa’nın Rusya’ya yaptırımları, Japonya’nın deflasyona girerken Çin ekonomisinin 
yavaşlaması ve Euro bölgesindeki gelişmeler ışığında Dolar’ın Euro karşısında güçlenmesi ile şekillendi. Yılın 
sonlarına doğru ise petrol fiyatlarında yaşanan ve hala devam eden beklenmedik hızda ve düzeydeki 
gerileme dikkat çekici.  

Bir diğer boyutta, insanlığı tehdit eden konular olarak karşımıza bir çok unsur çıktı. İç savaşlar, ebola salgını, 
ırkçılık politikaları, bitmeyen terör eylemleri küresel açıdan odaklanılan konular arasında yerini aldı.  

Ulusal ölçekte ise büyük kayıplar verdik. Gerek terör eylemleri, gerek  Soma, Ermenek, Asansör faciaları, 
canımızı yaktı, kahrolduk… Cumhuriyetimizin kurucusu, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün büstleri 
ve heykelleri ile Bayrağımıza yapılan çirkin saldırılar oldu. İç siyasetimizdeki karışıklıklar, yerel yönetim ve 
Cumhurbaşkanlığı seçimleri ile birlikte ekonomimiz ilk üç çeyrekte yoğun biçimde siyasetin gölgesinde 
kalarak, temel makro ekonomik göstergelerimizde olumsuzluklar baş gösterdi. Bazı uluslararası kuruluşlar 
raporlarında ekonomideki kırılganlıklara ilişkin uyarılarda bulundular.  Komşu coğrafyamızdaki çatışmalar 
da, dış ticaretimize elbette ki olumsuz yansıdı.  

Tüm bunlar olurken, güçlü bir Türkiye’nin şartsız ilk unsuru olan üretim için biz sanayiciler, üretim yoksa 
kalkınmak hayaldir deyişimizle, zorlukların gölgesinde de olsa üretmeye devam ettik.  

2009 yılından bu yana, Odamızın tüm organları ve paydaşlarımızla birlik ve beraberlik içinde, üye ve çözüm 
odaklı, şeffaf, hesap verebilir, değişim ve gelişime açık hizmet anlayışımızla ülkemizin menfaatleri 
doğrultusunda çalışmaya devam ediyoruz.  

Sizlere daha iyi hizmet sunabilmek için, hizmette kalite çıtamızı her geçen gün yükselterek mükemmellik 
yolculuğunda hızla ilerliyoruz ve bu özverili süreçte, bildiğiniz üzere, bir çok Yönetim Sistemi Belgesi ve 
KALDER’in Kalite Ödülleriyle yolumuza devam ettik, ediyoruz.  

Bu yıl içinde aldığımız Ege Bölgesi Mükemmellik Ödülü’nün ardından,  KALDER Türkiye Mükemmellik Ödül 
Töreni’nde Odamıza layık görülen Kamu Yönetimi ve Hizmetler Kategorisinde <Türkiye Mükemmellik 
Ödülü> hepimizin ortak olduğuna inandığım gururumuzu taçlandırdı. Aynı yıl içinde,  iki büyük ödülle 
ülkemizde örneği görülmeyen bir başarıya imza atmış olduk.  

Odamız, değerleri ve hedeflerinin tüm paydaşlarımızca anlam bulması için, başta siz değerli üyelerimizden 
ve çalışanlarımızdan aldığı güç ile birlikte başlattığı uzun soluklu bu mükemmellik yolculuğuna devam 
etmekte kararlıdır.  

Bu anlayışla, Yönetim Kurulumuzun 2014 Faaliyet Raporu’nu kaliteli Odamızın siz kaliteli üyeleri’nin bilgi ve 
tetkiklerine sunuyor, faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde  katkı sağlayan tüm üyelerimize, paydaşlarımıza 
çalışanlarımıza ve raporun hazırlanmasında emeği geçen personelimize içtenlikle teşekkür ediyoruz.  

EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI  

YÖNETİM KURULU 
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I. BÖLÜM: KURUMSAL BİLGİLER  

I.1 TARİHÇE  

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurulmasından kısa bir süre önce, 17 Şubat-4 Mart 1923 tarihleri arasında 

toplanan İzmir İktisat Kongresi ile milli sanayinin hızla kurulması öngörülmüştür. Ege Bölgesi sanayicilerinin, 

mesleki menfaatlerini korumak amacıyla bir çatı altında güç birliği oluşturmaları fikri de İzmir İktisat 

Kongresi paralelinde filizlenmiştir.  

İleriki yıllarda “İzmir Enternasyonel Fuarı”na dönüşecek olan “9 Eylül Yerli Mallar Sergisi”nin ilk defa açıldığı 

1927 yılında, İzmir’li bir grup üretici, sanayi alanındaki varlıklarını hızla arttırırken kendilerine ait bir 

örgütlenmenin eksikliğini gidermeye karar vermiş ve  11 Eylül 1927 tarihinde “İzmir Sanayi Birliği”ni resmen 

kurmuşlardır. Sanayicilerin Birliğe üyeliği de isteğe bağlı kılınmıştır. İzmir Sanayi Birliği, İkinci Dünya 

Savaşı’nın etkilerinden dolayı 1937-1945 döneminde faaliyetini durdurmuştur. 1945 yılı Aralık ayında 96 

sanayicinin üye olduğu İzmir Sanayi Birliği’nin toplantıları yeniden başlamıştır.  

1950 yılında 5590 sayılı Odalar Kanunu’nun yürürlüğe girmesiyle Odalara ‘Kamu Kurumu’ niteliği verildiği 

gibi, ilk kez “sanayici” tanımı yapılarak sanayicilerin ayrı Oda kurmalarına imkan tanınmıştır. Kanuni işlemler 

tamamlanarak 1 Aralık 1951 tarihinde Odamız, İzmir Sanayi Odası ünvanı ile faaliyete geçmiştir. 612 üye ile 

faaliyete geçen İzmir Sanayi Odası’nın ilk Meclis Başkanlığı’na Burhan Maner, Yönetim Kurulu Başkanlığı’na 

Osman Kibar seçilmiştir. Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı’nın 19.10.1953 tarih ve 4/13717 sayılı kararı ile 

merkezi İzmir olmak üzere Aydın, Balıkesir, Manisa, Denizli ve Muğla illerini de içine alan bir Bölge Sanayi 

Odası’nın kurulması uygun görülmüştür. İzmir Sanayi Odası böylece 1954 yılı başından itibaren Ege Bölgesi 

Sanayi Odası (EBSO) haline dönüşmüş ve Türkiye’nin ilk ve tek Bölge Sanayi Odası kimliğine sahip olmuştur.  

Bölge imalat sanayisindeki gelişmeler sonucunda; Denizli, Balıkesir ve Aydın illeri, 1972, 1981 ve 2008 

yıllarında kendi Sanayi Odalarını kurmuşlar, 1995 yılı başlarında Manisa Ticaret Odası, Manisa Ticaret ve 

Sanayi Odası’na, 2008 yılında Milas Ticaret Odası ise Milas Ticaret ve Sanayi Odası’na dönüştürülerek EBSO 

bünyesinden ayrılmışlardır. Günümüzde faaliyet alanı İzmir olan, İzmir sanayicilerini çatısı altında toplayan 

Odamız, marka tescili yapılan “Ege Bölgesi Sanayi Odası” ismini korumaktadır. Ege Bölgesi Sanayi Odası, 

kuruluşundan itibaren mesleki ahlak ve birliğin güçlendirilmesi, bölgedeki sanayi hareketlerinin hızlanması, 

sermayenin sanayi kesimine aktarımının teşvik edilmesi, sanayi yatırımı yapacak girişimcilere teknik 

yardımlarda bulunulması, fabrikaların günümüzün gerektirdiği şartlarda üretim yapması amacıyla Organize 

Sanayi Bölgeleri kurulması ve kurulacak olanlara önderlik edilmesi ve sanayiyi geliştirecek kanunların 

çıkarılması gibi alanlarda etkin çalışmalar gerçekleştirmektedir. 

Bugün 72 çalışanı ile Türkiye’nin en köklü kuruluşlarından biri olan Ege Bölgesi Sanayi Odası, kamuoyunda 

ses getiren birçok çalışmaya imza atmış; Cumhuriyet’ten sonra ilk sanayi örgütlenmesi, Üniversite-Sanayi 

İşbirliği’nin kurumsallaştırılması, Türkiye’de ilk teknopark’ın kurulması, Organize Sanayi Bölgeleri’nin 

oluşturulması örneklerinde olduğu gibi ISO 9000 Kalite Sistemi ve Uluslararası Akredite Olmuş Oda 

Sertifikası’nın alınmasında da öncü rol üstlenmiştir. 

I.2 YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE İŞLEVLER  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğini tanımlayan 18.05.2004 tarih, 5174 sayılı Kanunun 4. maddesinde 

“Odalar; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin 
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genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde 

dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere mesleki disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak ve bu kanunda 

yazılı hizmetler ile mevzuatla Odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip 

kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıdır.” şeklinde tanımlanmıştır. 

4500’e varan aktif üye sayısıyla Odamız, sanayide gelişme faaliyetlerine öncülük etmekte, hükümet ve 

sanayiciler arasındaki diyaloğu güçlendirmekte, uygulanan ekonomi politikalarına yardımcı olacak şekilde 

yararlı bulduğu fikir ve önerilerini kamuoyu ve yetkililere sunmaktadır. 

Odamızın öncelikli görevleri; mesleki ahlak ve birliği güçlendirmek, ülke çıkarları doğrultusunda sanayinin 

gelişimi için çalışmak, sanayiye yönelik araştırmalar yapmak, istatistikî bilgiler sağlamak, sanayiyle ilgili 

bilgileri, haberleri ve belgeleri toplayıp yayınlar ve toplantılar yoluyla üyelerine sunmak, üyeler için gereken 

kapasite raporları ve ekspertize dayalı çeşitli raporları hazırlamak, fire ve zayiat tespitleri, araştırma 

raporları yapmak, ihracatçı üyeler için çeşitli yasal formları ve belgeleri onaylamak, yeni Organize Sanayi 

Bölgeleri’nin kurulması için çalışmaktır.  

Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın sorumluluklarının günümüzdeki yasal dayanağını, 18.05.2004 tarihli 5174 sayılı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve Yönetmelikleri ile EBSO İç Yönergeleri 

oluşturmaktadır. 

I.3 İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER  

I.3.1  YÖNETİM YAPISI  

Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın Organları; 

a) Meslek Komiteleri 

b) Meclis  

c) Yönetim Kurulu  

d) Disiplin Kurulu’dur.   

Odamızın 64 meslek grubu ve temsilcilerinin arasından, 4 yılda bir Meslek Komiteleri ile Meclis Üyeleri 

seçimleri yapılmaktadır. Odamızın üst karar organı Meclis’tir ve toplam 130 Meclis Üyesi bulunmaktadır. 

Her ay düzenli olarak toplanan ve aynı zamanda Odanın denetim organı da olan Meclis’e, Meclis Başkanı, 

yokluğunda ise yetkilendirdiği Meclis Başkan Yardımcılarından birisi başkanlık eder. Odamız, Meclis Başkanı 

ile temsil edilmektedir.  

Odanın yürütme organı Yönetim Kurulu olup, Meclis üyeleri arasından 4 yıllığına seçilmiş 11 üye 

bulunmaktadır. Yönetim Kurulu’na, Yönetim Kurulu Başkanı ve yokluğunda yetkilendirdiği Başkan 

Yardımcılarından biri başkanlık eder. Yönetim Kurulu Başkanı, Odanın hukuki temsilcisidir. Yönetim Kurulu 

düzenli olarak haftada bir kez toplanır. Disiplin Kurulu, Oda Meclisi tarafından odaya kayıtlı üyeler arasından 

dört yıl için seçilir. 6 üyeden oluşan Disiplin Kurulu, Odaya kayıtlı üyelerin disiplin soruşturmalarını ilgili 

kanun ve mevzuatta öngörülen usul ve esaslara uygun olarak yürütür. 
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I.4 KURUMSAL KİMLİK   
EBSO’nun faaliyet alanındaki gelişme ve yönelimler, Odamızın yürüttüğü faaliyetlere ayırabileceği kaynaklar, 

paydaşların öneri ve beklentileri, kurumsal kimliğin nasıl tanımlanması gerektiği konularına ışık tutacak 

konular olarak kabul edilmiş ve değerlendirilmiştir.  

Misyonun gerçekleştirilebilmesi ve vizyona ulaşılması için ortaya konacak Stratejik Amaçların 

belirlenmesinde de hem Odamızın üstlenmesi gereken roller hem de TOBB’un işaret ettiği yönelimler göz 

önünde bulundurularak, Odamızın misyon, vizyon ve değerleri Yönetim Kurulu tarafından şu şekilde 

belirlenmiştir:   

I.4.1 MİSYON 

Misyonumuz, mükemmellik anlayışı ile üyelerimize belgelendirme, girişim ve bilgilendirme, eğitim, 

araştırma ve ticaret geliştirme hizmetleri sunarak değer katmak ve paydaşlarımızla birlikte sanayinin 

sürdürülebilirliğine katkıda bulunmaktır. 

I.4.2 VİZYON 

Hizmetleriyle  sanayinin  global ölçekte üretim ve markalaşmasında ilk çözüm ortağı ve Türkiye’nin öncü 

sanayi odası olmaktır.  

I.4.3 STRATEJİK AMAÇ 

Üyelerimize işbirliği anlayışı içerisinde, yenilikçi ve ulusal ölçekte referans alınacak hizmetler sunmaktır. 

I.4.4 STRATEJİLER 

S1. Hizmetlerimizi ve ilişkilerimizi geliştirerek müşteri bağlılığının arttırılması 

S2. Toplumsal ve sektörel paydaşlarla işbirlikleri geliştirerek oda hizmetlerinin etkililiğinin arttırılması 

S3. Bölgedeki fırsatlara ve gelişen sektörlere yönelik hizmetler sunarak İzmir sanayisinin büyümesine 

katkıda bulunulması 

S4. Sürdürülebilir kalkınmanın desteklenmesi ve kamuoyunun yaratılması 

S5. İnsan kaynakları süreçlerinin geliştirilerek çalışan memnuniyetinin artırılması 

S6. Yönetim sistemlerini geliştirerek kurumsal performansın etkinleştirilmesi 

I.4.5 DEĞERLER 

 İnsana Saygı ve Sürdürülebilirlik 

 Müşteri Odaklılık 

 Güven 

 Açık İletişim 

 Öncülük ve Ekip Çalışması 

 Toplumsal Sorumluluk  

I.4.6 POLİTİKALAR  

Yönetim Politikası 

Toplam kalite ve mükemmelliği benimsemiş, öğrenen ve gelişen bir organizasyon olarak Ege Bölgesi Sanayi 

Odası, faaliyetlerinde üye odaklı olmayı, hizmet standartlarını geliştirmeyi, hizmetlerini etkin ve verimli 

üretmeyi, paydaşlarına değer yaratmayı, katılımcı, yaratıcı ve yeniliklere açık olmayı taahhüt eder. 
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Kurumsal İtibarın Yönetimi 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde  kurumsal yönetişim anlayışı ile paydaşlarının ve toplumun 

beklentilerini  karşılamaya özen gösterir. 

EBSO,  benimsediği kurumsal değerler,  kendisine duyulan güven, açıklık, iş ve toplum etiği yaklaşımı 

ile  iletişim iklimini korumayı, geliştirmeyi ve hedef kitlelerinde  oluşturduğu  algıyı yönetmeyi önemser, izler 

ve uygulamalarına yansıtır. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, faaliyetlerinin gerçekleşmesinden etkilenebilecek tüm paydaşlarına güvenli ve 

sağlıklı bir çalışma ortamı sağlar, gerekli tüm önlemleri alır ve uygular. 

Sosyal Sorumluluk Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, tüm faaliyetlerinde sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik anlayışı ile hareket 

etmeyi taahhüt eder. Bu kapsamda hizmet kalitesini artırırken çevresel duyarlılığı ve içinde bulunduğu 

toplumun beklentilerini ön planda tutar ve destekler. 

Müşteri İlişkileri Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası üye ve çözüm odaklılık,  şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda 

müşteri ilişkilerini yönetir. Müşterilerin iletişim gereksinimlerini belirler ve yönetir. 

EBSO, müşterilerinin şikayet, dilek ve önerilerini kolayca iletebildiği, bu taleplerin hızlı, etkin, objektif, adil 

ve gizlilikle ele alındığı, yasalara uygun şekilde değerlendirildiği ve gerekli iyileştirmelerin yapılarak müşteri 

odaklı yaklaşımın takip edildiği bir müşteri memnuniyet sistemini taahhüt eder. 

İnsan Kaynakları Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası misyon ve vizyonunun çalışanlarının etkin katkısı  ile gerçekleşeceği inancıyla, insan 

kaynağını planlamak, uygun işe uygun kişiyi seçerek işe almak, görevlendirmek, eğitmek ve güçlendirmek, 

performans yönetimi, kariyer planlaması çalışmalarını yürütmek, kariyer gelişimini sağlamak, motivasyonu 

artırarak çalışan  bağlılığını geliştirmek için yasal mevzuata uyumlu İnsan Kaynakları uygulamalarını 

benimser. Uygulamaların etkililiğine yönelik olarak birimler arası sağlıklı bilgi akışı, koordinasyon ve iletişimi 

güvence altına alır. 

Tanıtım ve Pazarlama Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası misyon, vizyon ve değerleri doğrultusunda vermekte olduğu ve vermeyi planladığı 

hizmetlerini uygun kanallardan tanıtır. Hizmet kalitesini yükselterek üye sayısını arttırmayı benimser. 

Bilgi Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası, güncel ve güvenilir bilgiyi karar alma süreçlerinde etkin kullanmak ve iş 

sürekliliğini sağlamak amacıyla; gizlilik, bütünlük ve erişilebilirlik ilkelerini dikkate alır, bilginin güvenliğini 

sağlar, teknolojiyi yakından izler, yeni, uygun, güvenli ve çevreye duyarlı teknolojilerle iş süreçlerini donatır. 
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Mali Kaynakların Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası;  stratejik amaçlarını gerçekleştirmek ve  varlığının sürekliliğini sağlamak için 

ihtiyaç duyduğu mali kaynaklarını, şeffaflık, hesap verebilirlik ilkelerini esas alarak, riskin en az olduğu 

alanda değerlendirir, mevzuatlarla tanımlanmış yetki ve sorumluluklarla etkin bir şekilde yönetir. 

Tedarik Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası; hizmetlerinin sürekliliğinin sağlanması için ihtiyaç duyduğu mal ve hizmet 

alımlarını; geçerli olan yasa ve yönetmeliklere uygun hareket eden, çevreye duyarlı ve müşteri odaklı hizmet 

yaklaşımını benimsemiş, ilk elden, yetkili ve yerel tedarikçilerden sağlar. Bu tedarikçilerle sürdürülebilir 

işbirliklerinin kurulmasını ve performanslarının geliştirilmesini hedefler. 

Sabit Varlıkların Yönetimi Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası; sabit varlıklarını güvenli, çevreye duyarlı ve uzun ömürlü kullanmak amacıyla; 

gerekli olan bakım, onarım, temizlik, sigorta, güvenlik hizmetlerini yürürlükte bulunan mevzuata uygun 

olacak şekilde, konusunda uzman tedarikçiler ile işbirliği yaparak etkin şekilde sağlar ve gerektiğinde elden 

çıkarılacak sabit varlıkları eğitim amacına yönelik hibe eder. 

İşbirliği Politikası 

Stratejilerle uyumlu olarak, karşılıklı saygı, açıklık ve güvene dayalı, sonuç odaklı, ortak yarar sağlamayı 

amaçlayan sürdürülebilir işbirliklerinin kurulması esastır. 

Kalite Politikası 

Ege Bölgesi Sanayi Odası kimliğinin bilinci ve ilgili mevzuatla kendisine verilmiş olan görev ve sorumluluklar 

çerçevesinde; 

Dünyadaki değişim ve gelişimi izleyerek özel sektörün küresel ölçekte üretimi ve markalaşmasında çözüm 

ortağı olmayı, 

Ülke ekonomisinin gelişmesi ve refah düzeyinin yükseltilmesi amacı ile üyelerinin çağın gereği olan 

beklentilerini, nitelikli, etkin, verimli ve hızlı hizmet üreterek karşılamayı, 

Üyelerine teknoloji, pazarlama, kalite ve talep ettikleri konularda eğitim organizasyonları ve yeni projeler 

üretebilmeleri yolunda bilgilendirmeyi ve desteklemeyi, 

Çağdaş kalite anlayışındaki gelişmeler ışığında üyelerinin ve personelinin önerileri ile  kalite yönetim 

sisteminin etkinliğini sürekli iyileştirmeyi, 

İnsan kaynağına; başarının ve takım çalışmasının teşvik edildiği, desteklendiği ortamı sağlamayı amaç 

edinmektedir. 
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I.4.7 ETİK KURALLAR  

Etik; doğru karar ve davranışları yönlendiren değerlere ilişkin kurallardır. Etik değerlerin, toplumun refaha 

ulaşması ve çağdaş yaşamda mükemmelliyete ulaşmanın sürekli bir arayış olduğunun bilinci çerçevesinde 

çalışmalarını sürdüren Odamız,  tüm çalışmalarda etik değerlere bağlılığı önkoşul sayan köklü bir kuruluş 

olup, etik kuralları kurumsal kültürünün temel taşlarından biri olarak görmektedir. Odamızın tüm paydaşları 

ve kamuoyu ile olan ilişkilerinde; dürüstlük, sorumluluk bilinci ve haklara saygı esastır. Oda adına görev 

yapan tüm çalışanlar, organlara seçilmiş üyeler ve EBSO’yu temsil edenler birbirleri ve diğer üçüncü kişiler 

ile olan ilişkilerinde belirlenen 10 Etik Kural doğrultusunda hareket ederler. 

1-DÜRÜSTLÜK VE TARAFSIZLIK 
Yapılan işte dürüst ve tarafsız davranılır. 

2- KARŞILIKLI SAYGI VE GÜVEN        
İlişkiler, karşılıklı saygı içerisinde itibar ve güveni sağlayacak şekilde yürütülür. 

3- FİKRİ VE SINAİ MÜLKİYET HAKLARINA SAYGI 
Zihinsel yaratıcılığın ortaya koyduğu tüm fikri ve sınaî mülkiyet haklarına saygı gösterilir. 

4- KAYNAKLARIN KULLANIMI 
Her türlü malzeme, makine, donanım ve taşıtlar yalnızca iş amaçlı kullanılır; enerji, zaman ve kaynak 

israfından kaçınılır.  

5- ÇIKAR ÇATIŞMALARI  
Tarafsız değerlendirmelerde bulunarak çıkar çatışmalarına girmeden görevlerini yerine getirme, kendilerine, 

yakınlarına, arkadaşlarına ya da ilişkide bulundukları kişi/ kuruluşlara sağlanan her türlü menfaat, onlarla 

ilgili mali ya da diğer yükümlülükler ve benzeri şahsi çıkarlar konusunda dikkatli davranılır. 

6- SORUMLULUK  
Görev ve topluma karşı sorumluluk bilinci içerisinde hareket edilir. Gerekli kararların tutarlılık içerisinde 

doğru, zamanında alınması ve uygulanması sağlanır. 

7- FIRSAT EŞİTLİĞİ  
Her türlü görevlendirme, istihdam ve kişisel gelişimde, yürütülen faaliyetlerde ilgili tüm taraflara fırsat 

eşitliği sağlanır.    

8- POZİTİF YAKLAŞIM  
Tavır ve davranışlarda yapıcı yaklaşımlar sergilenir.  

9- GİZLİLİK 
Görev süresince ve görev sona erdikten sonra kurumsal ve kişisel bilgiler ile ilgili gizlilik esas alınır. 

10- MİSYON VE DEĞERLERE BAĞLILIK  
Her türlü hizmet ve çalışmalarda Oda misyonuna ve değerlerine hizmet edecek şekilde davranılır. 
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TEMSİLCİLERİMİZİN BULUNDUĞU  

KURUM VE KURULUŞLAR 
 

 ABİGEM A.Ş. YÖNETİM KURULU 

 AKDENİZ TİCARET VE SANAYİ ODALARI 

BİRLİĞİ (ASCAME) GENEL KURULU  

 AVRUPA TİCARET VE SANAYİ ODALARI 

BİRLİĞİ (EUROCHAMBRES) 

 BORNOVA KENT KONSEYİ  

 BUCA KENT KONSEYİ 

 ÇEVRE KORUMA VAKFI 

 ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 

MAHALLİ ÇEVRE KURULU 

 DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU 

YÖNETİM KURULU 

 DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU- ENERJİ 

İŞ KONSEYİ DANIŞMA KURULU  

 DOKUZ EYLÜL ÜNV. TEKMER MD.LÜĞÜ 

DANIŞMA KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNV. TEKMER MD.LÜĞÜ 

DEĞERLENDİRME VE KARAR KURULU 

 DOKUZ EYLÜL ÜNV. VAKFI GENEL 

KURULU 

 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI 

 EGEV YÖNETİM KURULU 

 EGEV İZMİR BAŞKANLAR KURULU 

 EGE ÜNV. TEKMER MD.LÜĞÜ DANIŞMA 

KURULU 

 EGE ÜNV. TEKMER MD.LÜĞÜ 

DEĞERLENDİRME VE KARAR KURULU 

 EGE ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ 

GELİŞTİRME BÖLGESİ YÖNETİM KURULU 

 EKOTEKSTİL LABORATUVARI YÖNETİM 

KOMİTESİ 

 EMBRYONIX LTD. ŞTİ. 

 ESBAŞ GENEL KURULU 

 ESBAŞ YÖNETİM KURULU 

 GIDA GÜVENLİĞİ PLATFORMU 

 İL İSTİHDAM ve MESLEKİ EĞİTİM KURULU 

 İL KOORDİNASYON KURULU 

 İL MİLLİ EĞİTİM DANIŞMA KURULU 

 İNSAN HAKLARI İHL. İNCELEME VE 

DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

 İSTANBUL SANAYİ ODASI VAKFI İCRA 

KURULU (İSOV)  

 İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ ve KOBİ PROJE 

DESTEK KURULLARI 

 İZMİR ADLİYESİ KORUMA KURULU 

 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

EKONOMİK KALKINMA KOORDİNASYON 

KURULU 

 İZMİR FUARCILIK HİZMETLERİ KÜLTÜR VE 

SANAT İŞLERİ TİC. A.Ş. (İZFAŞ) 

 İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAĞLIKLI 

KENT PLATFORMU 

 İZMİR GÜCÜ SPOR VAKFI 

 İZMİR KALKINMA AJANSI KALKINMA 

KURULU (İZKA)  

 İZMİR KALKINMA AJANSI YÖNETİM 

KURULU 

 İZMİR KENT KONSEYİ   

 İZMİR KENT KONSEYİ GENÇLİK MECLİSİ 

 İZMİR KONAK KENT KONSEYİ 

 İZMİR KENT KONSEYİ KADIN MECLİSİ  

 İZMİR KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI 

ULUSLARARASI POLİMERİK KOMPOZİTLER 

SEMPOZYUMU VE SERGİSİ ETKİNLİK 

DÜZENLEME KURULU 

 İZMİR OSB VE SERBEST BÖLGELER 

PLATFORMU 

 İZMİR SERBEST MUHASEBECİ VE MALİ 

MÜŞAVİRLER ODASI TTK, SOSYAL 

GÜVENLİK, TİCARET SİCİL, ESNAF SİCİL 

MEVZUATI MÜŞTEREK PLATFORMU 

 İZMİR TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ 

A.Ş. 

 İZMİR TİCARET BORSASI PROJE İZLEME 

KOMİSYONU 

 TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ (KALDER) 

 KARABAĞLAR KENT KONSEYİ 

 KARŞIYAKA ADLİYESİ DENETİMLİ 

SERBESTLİK VE YARDIM MRKZ. KORUMA 

KURULU 
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 KARŞIYAKA KENT KONSEYİ 

 KENT PROJELERİ KOORDİNASYON 

KURULU 

 KOBİ A.Ş. GENEL KURULU 

 KONAK KENT KONSEYİ 

 KOSGEB İZMİR GÜNEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ 

DESTEK KURULU 

 KOSGEB İZMİR GÜNEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ KOBİ PROJE DESTEK 

KURULU 

 KOSGEB İZMİR KUZEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ AR-GE KURULU 

 KOSGEB İZMİR KUZEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ-GÜÇBİRLİĞİ 

DESTEK KURULU 

 KOSGEB İZMİR KUZEY HİZMET MERKEZİ 

MÜDÜRLÜĞÜ KOBİ PROJE DESTEK 

KURULU 

 MARBLE 2015 DANIŞMA KURULU 

 MESLEKİ EĞİTİM VE KÜÇÜK SANAYİ 

DESTEKLEME VAKFI  (MEKSA) 

 T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ 

BAKANLIĞI - ASANSÖR TEKNİK KOMİTESİ 

 T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK 

BAKANLIĞI GIDA VE KONTROL GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ - BAHARAT İHTİSAS ALT 

KOMİSYONU 

 T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK 

BAKANLIĞI İL MÜDÜRLÜĞÜ – YAĞLI 

TOHUM KOMİSYONU 

 T.C. İZMİR VALİLİĞİ – T.C. BİLİM, SANAYİ 

VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI, HAL HAKEM 

HEYETİ  

 T.C. İZMİR VALİLİĞİ ÖZEL GÜVENLİK 

KOMİSYONU 

 T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TÜRKİYE KAMU 

HASTANELERİ KURUMU İZMİR KUZEY 

KAMU HASTANELERİ BİRLİĞİ - TIP VE 

ECZACILIK TARİHİ MÜZESİ ÇALIŞMA 

KOMİTESİ  

 TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI 

ASANSÖR KONTROL MERKEZİ AKM 

TARAFSIZLIK KOMİTESİ 

 TOBB PERSONELİ SİGORTA VE EMEKLİ 

SANDIĞI VAKFI GENEL KURULU 

 TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

YÖNETİM KURULU (TOBB) 

 TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

SANAYİ ODALARI KONSEYİ (TOBB) 

 TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ 

DANIŞMA KURULU (TSE) 

 TÜRK AKREDİTASYON KURUMU (TÜRKAK) 

 TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU (TÜİK) 

 TÜRK - ALMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

(TATSO) 

 ULUSAL FOTOVOLTAİK TEKNOLOJİ 

PLATFORMU 

 ULUSAL ZEYTİN VE ZEYTİN YAĞI KONSEYİ  

 ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ 

MERKEZLERİ PLATFORMU (ÜSİMP) 

 VERGİ İDARESİ İŞ ALEMİ PLATFORMU 

 VERGİ USUL KANUNU TAKDİR 

KOMİSYONU 

 YÖK-İSOV EDE GENEL KURULU (YÖK-

İSTANBUL SANAYİ ODASI VAKFI 

ENDÜSTRİYE DAYALI EĞİTİM KURULU ) 

 YÖK-İSOV MESLEK YÜKSEKOKULLARI İLE 

SANAYİ İŞBİRLİĞİ UYGULAMA 

ESASLARINA İLİŞKİN İŞBİRLİĞİ 

KOORDİNASYON GENEL KURULU 

TOBB YOİKK ÇALIŞMA GRUPLARI 

 ŞİRKET İŞLEMLERİ VE KURUMSAL 

YÖNETİM 

 İSTİHDAM  

 GİTES VE SEKTÖREL LİSANSLAR 

 YATIRIM YERİ ÇEVRE VE İMAR İZİNLERİ 

 VERGİ VE TEŞVİKLER 

 DIŞ TİCARET VE GÜMRÜKLER 

 FİKRİ VE SİNAİ MÜLKİYET HAKLARI VE 

ARGE 

 YATIRIM ORTAMI MEVZUATI VE 

HUKUKSAL SÜREÇLER 

 FİNANSMANA ERİŞİM 

 ALTYAPI 

* Yukarıda sıralı kurum/kuruluşların toplantılarına temsilcilerimiz periyodik olarak iştirak etmektedir. Söz konusu 

toplantılar “Odamızın Temsil Edildiği Organizasyonlar” başlığı altında ayrıca gösterilmemiştir. 
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II. BÖLÜM: MÜKEMMELLİK SÜRECİ 
19 yıldır süregelen kalite yolculuğu...  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISO 9000 Kalite Yönetim Standardına 

sahip Avrupa’nın ilk Odası… 

Türkiye’de uluslararası akredite 

olan ilk 5 Oda’dan biri… 

Birbirini takip eden Yönetim Sistemleri 

“Ege Bölgesi Başarı Ödülü “  (2012) 
Başarılı biçimde yönetilen ve mükemmel kurum 

olma yönünde ilerleyen kurumlara takdim edilen  

“4 yıldızlı Yetkinlik Belgesi” ile emin adımlarla 

ilerledik…(2012) 

Ve EFQM’de ilk heyecan,  

EFQM Mükemmellik Modeli süreci… Uzun soluklu bir yolculuk… 
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2014 Yılında ilk olarak; 

“Ege Bölgesi Mükemmellik Ödülü” geldi…  

 

Ve aynı yıl içinde gururumuzu taçlandıran,  

Kamu Yönetimi ve Hizmetler Kategorisinde; 

“Türkiye Mükemmellik Ödülü” nü aldık ve yolumuza 

devam ediyoruz. (2014)  

Kararlıydık… 

 Övündük, ama yetinmedik…  



 

 

 

 



 

16 | S a y f a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

17 | S a y f a  

III.BÖLÜM: FAALİYETLER 

III.1 YENİLİKLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurumsal Web Sitesi yenilendi.  (Ocak 2014) 

Kurum Kültürü Projesi uygulanmaya başlandı. Kurum Kültürü 

Eylem Planı hazırlandı, tüm personelin katılımıyla “Değerler” ve 

“Durdur-Başlat- Devam Ettir” Çalıştayları yapıldı. (Nisan 2014)   

Dış Kuruluş tarafından Telefon Destekli Mülakat 

Yöntemi ile Üye Beklenti Analizi gerçekleştirildi. 

(Mayıs 2014) 
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DEİK YÖNETİM KURULU’NDA TEMSİL (Eylül 2014) 

Odamızın saygınlığını ve marka bilinirliğini desteklemek amacıyla tüm 

görsellerimizin standart kullanım kurallarını belirleyen Kurumsal 

Kimlik Kataloğu hazırlandı. (Eylül 2014) 

Evrak akışlarının online ortama taşınarak 

mobilite sağlanması amacıyla Elektronik Belge 

Yönetim Sistemi (EBYS) çalışmaları 

tamamlandı. (Aralık 2014)  
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III.2 TEMASLAR 

III.2.1 ODAMIZI ONURLANDIRAN KONUKLAR 

III.2.1.1 ULUSAL / PROTOKOL – ÜST DÜZEY 

20.03.2014 T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKCİ, T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın Adnan YILDIRIM 
(OSB Başkanları ile İstişare Toplantısı)   

02.06.2014 Eski Bakan Sayın Işılay SAYGIN  

21.08.2014 İzmir Defterdarı Sayın Tamer UTKUCU  

01.09.2014 Diyarbakır Valisi Sayın M. Cahit KIRAÇ, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları, Meclis 
Üyeleri ve Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Üyeleri  

22.09.2014 Bergama Kaymakamı Sayın Uğur KOLSUZ, Bergama Belediye Başkanı Sayın Mehmet GÖNENÇ  

22.09.2014 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU (Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı) 

25.09.2014 İzmir İl Emniyet Müdürü Sayın Celal UZUNKAYA  

11.11.2014 İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Rıfat ENGİN (6552 sayılı İş Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması ile Bazı Alacakların Yapılandırılmasına Dair 
Kanun’un Vergi Uygulamaları Açısından Getirdikleri Bilgilendirme Toplantısı) 

14.11.2014 Bornova Belediye Başkanı Sayın Olgun ATİLLA  

20.11.2014 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Fikri IŞIK (Özel Meclis Toplantısı) 

25.12.2014 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Sayın Muhammet BALTA (2013 yılı Çevre Ödül Töreni) 

25.12.2014 T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın Adnan YILDIRIM (2013 yılı Çevre Ödül Töreni) 

25.12.2014 T.C. İzmir Valisi Sayın Mustafa TOPRAK (2013 yılı Çevre Ödül Töreni) 

25.12.2014 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU (2013 yılı Çevre Ödül Töreni) 

26.12.2014 CHP İzmir Milletvekili Sayın Aytun ÇIRAY 

III.2.1.2 MECLİS TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR 

23.02.2014 İZKA Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Kemal ÇOLAKOĞLU 

31.03.2014 Eximbank İzmir Şube Müdürü Sayın Ferhat FIRAT 

28.04.2014 TEPAV Direktörü Sayın Prof. Dr. Güven SAK 

25.08.2014 İzmir Defterdarı Sayın Tamer UTKUCU 

29.09.2014 İzmir İtfaiye Daire Başkanı Sayın Serdar YÜCEL 

27.10.2014 İzmir İl Emniyet Müdürü Sayın Celal UZUNKAYA 

24.11.2014 - T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın Adnan YILDIRIM 
- Ege Üniversitesi Rektörü Sayın Candeğer YILMAZ  
- E.Ü. EBİLTEM Teknoloji Transfer Ofisleri Müdürü Sayın Prof. Dr. Fazilet VARDAR 
- Dokuz Eylül Üniversitesi Rektör Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Murat ÖZGÖREN 
- İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa GÜDEN 

III.2.1.3 YÖNETİM KURULU TOPLANTILARIMIZA KATILAN KONUKLAR 

20.01.2014 E.Ü. İİBF Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Sayın Tanju TOSUN, Stratejik Düşünce 
Enstitüsü İç Politika ve Demokratikleşme Koordinatörü Sayın Murat YILMAZ 

17.02.2014 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU 

21.04.2014 Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Bölümü Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Cem KILIÇ 

10.11.2014 Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği Genel Sekreteri Sayın Dr. Ali Ercan ÖZGÜR (Sağlam KOBİ 

Projesi Sunumu) 
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T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Sayın Fikri IŞIK 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı  
Sayın Muhammet BALTA 

T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı  

Sayın Adnan YILDIRIM 

T.C. İzmir Valisi Sayın Mustafa TOPRAK 

CHP İzmir Milletvekili Sayın Aytun ÇIRAY 

TEPAV Direktörü  
Sayın Prof. Dr. Güven SAK 
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T.C. Ekonomi Bakanı 
Sayın Nihat ZEYBEKCİ 

İzmir Defterdarı  
Sayın Tamer UTKUCU 

Diyarbakır Valisi Sayın M. Cahit KIRAÇ 
Ve 

Diyarbakır TSO heyeti 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı  
Sayın Aziz KOCAOĞLU 

Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Sayın Prof. Dr. Cem KILIÇ 

 

İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Rıfat ENGİN 

İzmir İl Emniyet Müdürü 
Sayın Celal UZUNKAYA 
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III.2.1.4 ULUSAL / DİĞER  

06.01.2014 Yapı Kredi Bölge Müdürü Sayın İsmail HAZNEDAR ve Şube Müdürü Sayın Nurten BAKAN 

07.01.2014 Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği (TSRŞB) Başkanı Sayın Recep KOÇAK 
(Teminat Bulunamayan Riskler ve Türk Sigorta Sektörü Bilgilendirme Toplantısı ) 

13.01.2014 TÜRK-İŞ Bölge Temsilcisi Sayın Hüseyin KARAKOÇ 

13.01.2014 İZKA Genel Sekreter Vekili Sayın Murat YILMAZÇOBAN 

13.01.2014 E Üniversite Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ahmet Malik ÖZTÜRK  

13.01.2014 ISSA (Uluslararası Güvenlik Sistemleri Derneği )Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Sekreteri ve Bilgi 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Av. Burak ÖZCÜ  

23.01.2014 İŞKUR İl Müdürü Sayın Kadri KABAK 

03.02.2014 Yaşar Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sayın Ufuk TUTAN 

10.02.2014 MHP İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Murat TAŞER ve İl Yönetim Kurulu Üyeleri 

17.02.2014 EGİKAD Ege İş Kadınları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Betül ELMASOĞLU ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri 

17.02.2014 İzmir Kamyoncular ve Kamyonetçiler Esnaf Odası Başkanı Sayın Yıldırım KAYA ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri 

24.02.2014 İŞÇİ Partisi İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Hüseyin Tugay ŞEN 

27.03.2014 Boğaziçi Üniversiteliler Derneği Proje Koordinatörü Sayın Banu UĞRAŞ 

27.03.2014 TİM AKADEMİ Koordinatörleri Sayın Filiz ÖZKAN ve Sayın Ülkem GENÇ YAMAN  

04.04.2014 Kredi Kayıt Bürosu Genel Müdürü Sayın Kasım AKDENİZ  

10.04.2014 Renault MAİS Genel Müdürü Sayın İbrahim AYBAR 

21.04.2014 Yazar Sayın Ayşe KULİN ve EBSOV Kadınlar Birliği Üyeleri 

22.04.2014 Türk Kızılayı Urla Şubesi  İlçe Başkanı Sayın Nurgül SALTIK ve 23 Nisan Çerçevesinde Batman’dan 
Gelen Çocuklarımız 

28.04.2014 KESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Aytekin ÖZTAŞ ve Yönetim Kurulu Üyeleri  

05.05.2014 T.C. Ekonomi Bakanlığı Baş Danışmanı Sayın Adnan YILDIRIM 

05.05.2014 DuPont Genel Müdürü Sayın Halide AYDINLIK 

05.05.2014 EFQM Değerlendirme Ekip Üyeleri  

09.05.2014 Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı & Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği 
Başkanı Sayın Osman OKYAY ve HUKD Genel Sekreteri Sayın Yalçın YILMAZKAYA 

12.05.2014 SGK İl Müdür Yardımcısı Sayın REMZİ AYBUĞA   

26.05.2014 Yaşar Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın Yılmaz GÖKOĞLU ve Mali İşler ve Bütçe Kontrol 
Başkanı Sayın Levent DAĞHAN 

02.06.2014 HSBC İzmir Kurumsal Merkez Grup Başkanı Sayın Çim Ülkü ÖZYAR, Kıdemli Müşteri İlişkileri 
Yöneticisi Sayın Burak İŞLETEN 

02.06.2014 ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa GÜÇLÜ ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

02.06.2014 İZTO 52.Grup Meclis Üyesi (Reklamcılık , Kamuoyu Araştırma ve Açıkhava Reklamcılığı Grubu) 
Sayın Filiz AVCI BELET  

02.06.2014 TOBTİM Eski Genel Müdürü Sayın Bülent ALBAYRAK ve Makine Mühendisleri Odası Eski Başkanı 
Sayın Doğan ALBAYRAK  

09.06.2014 DEÜ Hastanesi Başhekim Yardımcısı Sayın Doç. Dr. Ataç SÖNMEZ 

09.06.2014 Alternatif Yatırım Şube Müdürü Sayın Canan UYSAL ve Müdür Yardımcısı Sayın Nükhet SIĞIN 

09.06.2014 Ege Bölgesi ve İran İşbirliği Derneği Başkanı Sayın Hossein ARİAN 

16.06.2014  SOCAR Türkiye Ceo/Başkanı Sayın Kenan YAVUZ  

30.06.2014 Sosyal İnovasyon Merkezi Kurucu Ortağı Sayın Suat ÖZÇAĞDAŞ 

09.07.2014 İzmir Rölöve ve Anıtlar Bölge Müdürü Sayın Cemil KARABAYRAM  

16.07.2014 CHP İl Başkanı Sayın Ali ENGİN  
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13.08.2014 ASİL ÇELİK Genel Müdürü Sayın Prof. Dr. Osman KILAVUZ ve İç Satış Yöneticisi Sayın Ali ÇATAL 

13.08.2014 Vakıfbank Kordon Şube Müdürü Sayın Evrim KIZILOĞLU 

20.08.2014 Ekonomi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Çağ ÇAL 

21.08.2014 RAYDER Raylı Ulaşım Sistemleri ve Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Emel SAKARYA ve 
Savunma Sanayi ÇG Başkan Yrd. Sayın Mustafa ÖZKAN   

21.08.2014 DEİK Türk Azerbaycan İş Konsey Başkanı Sayın Cengiz GÜL, DEİK İş Konseyi Koordinatörü Sayın 
Nurengiz EŞKİ 

11.09.2014 Türk Alman Akademisyen ve Öğrenciler Platformu Derneği Üyeleri  

19.09.2014 Isparta TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Şükrü BAŞDEĞİRMEN, Meclis Başkanı Sayın Osman 
ŞAHLAN  ve Meclis Üyelerinden oluşan Heyet  

22.09.2014 BOSBİ Müteşebbis Heyeti ve Yönetim Kurulu Üyeleri  

26.09.2014 MÜSİAD İzmir Şube Başkanı Sayın Ümit ÜLKÜ 

14.10.2014 E.Ü. Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Başkanı Sayın Beril AKINCI VURAL  

14.10.2014 Balçova Termal Tesisleri Genel Müdürü Sayın Ramazan KAYA  

14.10.2014 Yalıkavak Liman Başkanı Sayın Tanju BALKAN  

16.10.2014 Ankara Üniversitesi Gıda Güvenliği Enstitüsü Müdürü Sayın Prof. Dr. Nevzat  ARTIK      (Dünya 
Gıda Günü Toplantısı) 

22.10.2014 Balçova Belediye Başkanı  Sayın Mehmet Ali ÇALKAYA   

10.11.2014 Global International Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fahri KABADAYI   

13.11.2014 Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın İbrahim BURKAY 

13.11.2014 Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri 

28.11.2014 OSBÜK Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Cahit NAKIBOĞLU ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

01.12.2014 İZKA Genel Sekreter Vekili Sayın Murat ÖZÇOBAN  

08.12.2014 İhlas Haber Ajansı İzmir Bölge Müdürü Sayın Özcan AYDIN  

08.12.2014 Yenişakran Eski Belediye Başkanı Sayın İbrahim Ethem YORULMAZ   

19.12.2014 İzmir Kadınlar Birliği Derneği Başkanı Sayın Aydan KURT   

19.12.2014 Anadolu Birliği Derneği Başkanı Sayın Ferhan ADEMHAN ve Yönetim Kurulu Üyeleri   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EGİKAD Yönetim Kurulu 

23 Nisan Çerçevesinde Batman’dan Gelen 

Çocuklarımız 

Kredi Kayıt Bürosu Genel Müdürü  
Sayın Kasım AKDENİZ 
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KESİAD Yönetim Kurulu  

SGK İl Müdür Yardımcısı Sayın REMZİ AYBUĞA   

Balçova Belediye Başkanı   
Sayın Mehmet Ali ÇALKAYA   

OSBÜK Yönetim Kurulu Başkanı  

Sayın Cahit NAKIBOĞLU  

ESİAD Yönetim Kurulu  

Isparta TSO Heyeti 
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III.2.1.5 DİPLOMATİK MİSYON ZİYARETLERİ  

İlimizin yatırım avantajları ve potansiyeli Odamızı ziyaret eden diplomatik misyon temsilcilerine, heyetlere, 

yabancı yatırımcılara aktarılarak gelen ticaret heyetler ile üyelerimize karşılıklı iş görüşmeleri sağlandı, ticari 

işbirliği fırsatları değerlendirildi. 

14.03.2014 İngiltere Büyükelçisi Sayın Richard MOORE ve  İzmir Konsolosu Sayın Anthony Willy BUTTIGIEG  

02.04.2014 
 

ABD Ticaret Müsteşarı Sayın Michael LALLY, ABD Ekonomi Müsteşarı Sayın Jim TURNER, ABD 
Ticaret Müsteşarlığı Ticaret Ataşe Yardımcısı Sayın Berrin ERTÜRK  

30.04.2014 Filipinler Büyükelçisi Sayın Maria SANCHEZ ve Filipinler Odalar Birliği Başkan Yardımcısı Sayın 
Gani MAGATOMAN  

05.05.2014 Belarus Büyükelçisi Sayın Andrei SAVINYKH, Ticaret ve Ekonomi Müsteşarı Sayın Evgeny LİPEN  

15.05.2014 Slovakya Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi Sayın Lujza RICHTEROVA  

15.05.2014 İsviçre Başkonsolosu Sayın Monika SCHMUTZ KIRGÖZ, İsviçre İzmir Fahri Konsolosu Sayın Celal 
Hasan UMUR  

16.05.2014 ABD  Ekonomi Müsteşarı Sayın Jim TURNER  

02.06.2014 Almanya İzmir Başkonsolosu Sayın Thomas GERLACH  

19.06.2014 ABD Büyükelçiliği Ticaret Müsteşarı Sayın Michael LALLY  

27.06.2014 Ruanda Büyükelçisi Sayın Caesar KAYIZARI ve Ticaret Ataşesi Sayın Vivian KAYITESI  

17.07.2014 Kazakistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Canseyit TÜYMEBAYEV ve Güney Kazakistan 
Eyaleti Vali Vekili Sayın Saparbek TUYEKBAYEV  

13.08.2014 Romanya İzmir Başkonsolosu Sayın Cerasela NİKOLAŞ  

21.08.2014 Azerbaycan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın Faig BAGIROV  

26.08.2014 İsviçre Fahri Konsolosu Sayın Celal Hasan UMUR, Head of Swiss Business Hub Turkey Yöneticisi 
Sayın Mehmet YILDIRIMLI  

29.08.2014 Belarus Büyükelçisi Sayın Andrei SAVINYKH 

29.08.2014 Polonya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Ticaret ve Yatırımı Geliştirme Bölümü Müsteşarı Sayın 
Konrad ZABLOCKI ve Polonya-Türkiye Ticaret Odası Başkanı Sayın Marek NOWAKOWSKI  

01.09.2014 Malta Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı Sayın Nancy CARUANA, Malta Girişimcilik Ajansı Kurumsal 
İşler Daire Başkanı Sayın Philo MELİ ve İzmir Fahri Konsolosu Sayın Ahmet ÇALIK  

25.09.2014 Zambiya Ankara Büyükelçisi Sayın Ms. Miriam MULENGA, Bakan Müsteşarı Sayın Mr. Bwalya 
Lyapa NONDO ve Fahri Baş Konsolos Sayın Tamer TAŞKIN 

14.10.2014 Belarus Fahri Konsolosu Sayın Murat Reha YORGANCIOĞLU  

22.10.2014 Belçika Valon Bölgesi Ekonomi ve Ticaret Ataşesi Sayın Eric BLETARD  

24.10.2014 Belçika Başkonsolosluğu Ekonomi ve Ticaret Ataşesi Sayın Sabih AKAY  

24.10.2014 Kosova Ekonomi Geliştirme Bakan Yardımcısı Sayın Ramadan HASSANİ Başkanlığındaki 
Delegasyon  

18.11.2014 İsrail İstanbul Başkonsolosu Sayın Shai COHEN, Konsolos Yardımcısı Sayın Anat EVYATAR,  Ticaret 
Ataşesi Sayın Joseph AVRAHAM, İsrail İzmir Fahri Konsolosu Sayın Jak ESKİNAZİ   

III.2.1.6 YABANCI HEYETLER / YABANCI FİRMA-KURUM TEMSİLCİLERİ 

14.01.2014 İran – Türkiye Ekonomik ve Ticari İlişkiler Toplantısı (Bushehr Eyaleti Vali Yardımcısı  Sayın 
Reza AVAZPOUR ) 

17.02.2014 ITC Danışmanı Sayın Hernan A. MANSON  

25.03.2014 Bremen Yatırım Ajansı Ticaret ve Pazarlama Bölüm Başkanı Sayın Iris GEBER 

13.05.2014 Nürnberg Türk İşadamları Derneği Başkanı Sayın Emre HIZLI ve Nürnberg Metropol Bölgesi 
Heyeti  

18.06.2014 Hong Kong Ekonomi ve Ticaret Ofisi Temsilcisi Sayın Drew LAI 

08.07.2014 Holland Office  Genel Müdürü Sayın Erwin VAN DONK 

04.08.2014 Xiamen Şehir Heyeti Tanıtım Toplantısı  
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07.08.2014 TUSİAD Pekin/Çin Ofisi Temsilcisi Sayın Iraz TURHAN  

19.09.2014 Sayın Kristin LAABS / KFW Kalkınma Bankası Tacikistan Yatırım Forumu Hk. Toplantı 

23.09.2014 Bremen Invest Türkiye Müdürü Sayın Kemal ŞEN ve Alman-Türk Tic. San. Odası İzmir Bürosu 
Müdürü Sayın Ünal EREN 

10.10.2014 Yunan Rollerdeck Associates Firması Ortağı Sayın Ioannis KOFINIS 

22.10.2014 Bremen Ticaret Heyeti Ziyareti 

10.12.2014 Güney Afrika Cumhuriyeti Cape Town Belediye Başkanı Sayın Patricia De LİLLE  

III.2.1.7 ÜLKELERLE “İŞ VE TANITIM GÜNLERİ” ORGANİZASYONLARI 

06.01.2014 Tayvan Tanıtım Toplantısı  

06.03.2014 Sloven Firmaları İkili Görüşmeler  

24.03.2014 İZKA - Pekin Yatırım Ajansı Türkiye - Çin Yatırım ve İşbirliği Olanakları Toplantısı 

05.05.2014 Belarus Tanıtım Toplantısı  

17.07.2014 Türkiye Kazakistan Ticaret, Yatırım ve İşbirliği İmkanları Konferansı ve İkili Görüşmeler  

21.08.2014 Azerbaycan İş ve Yatırım Olanakları Toplantısı  

29.08.2014 Belarus Tanıtım Görüşmesi ve İkili Firma Görüşmeleri  

16.10.2014 İsviçre Başkonsolosluğu / Swiss Business HUB Türkiye  - SBH Türkiye Ticari Promosyon Forumu  

24.10.2014 Polonya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği – Polonya Firmaları ile İkili Görüşmeler 

04.11.2014 Belçika Brüksel Bölgesi Ekonomi ve Ticaret Ataşeliği - Belçika Yatırım Olanakları Toplantısı ve 
İkili Firma Görüşmeleri  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İngiltere Büyükelçisi  
Sayın Richard MOORE BUTTIGIEG ABD Ticaret Müsteşarı Sayın Michael LALLY 

Belarus Büyükelçisi Sayın Andrei SAVINYKH,  

 
Slovakya Başkonsolosluğu Ticaret Ataşesi Sayın 

Lujza RICHTEROVA 
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Ruanda Büyükelçisi Sayın Caesar KAYIZARI  

Polonya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği 

Müsteşarı Sayın Konrad ZABLOCKI  

Kosova Ekonomi Geliştirme Bakan Yardımcısı 

Sayın Ramadan HASSANİ  

İsrail İstanbul Başkonsolosu Sayın Shai COHEN 

ITC Danışmanı Sayın Hernan A. MANSON 

Xiamen Şehir Heyeti Toplantısı 

Tayvan Tanıtım Toplantısı 
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III.2.2 ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER 

21.01.2014 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU 

24.01.2014 İzmir İl Emniyet Müdürü Sayın Sami USLU 

21.03.2014 İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Mustafa DOĞRU  

31.03.2014 İzmir Vergi Dairesi Başkan Vekili Sayın Ferhat ALEMDAR 

15.05.2014 Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

27.05.2014 İzmir Çeşme Belediye Başkanı Sayın Muhittin DALGIÇ  

05.06.2014 İzmir Valisi Sayın Mustafa TOPRAK  

16.06.2014 İzmir Bornova Belediye Başkanı Sayın Olgun ATİLLA  

18.06.2014 T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın Adnan YILDIRIM 

18.06.2014 T.C. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanı Sayın Adnan ERTÜRK (Boya, Vernik ve Kaplayıcı 
Maddeler Sanayi Komite Üyeleri ile birlikte)  

27.06.2014 İzmir Defterdarı Sayın Tamer UTKUCU 

27.06.2014 İzmir İl Emniyet Müdürü Sayın Celal UZUNKAYA 

09.07.2014 AK Parti İzmir İl Başkanı Sayın Bülent DELİCAN 

22.09.2014 İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Rıfat ENGİN  

28.10.2014 TOBB Genel Sekreteri Sayın Mustafa SARAÇÖZ (19. Grup İnşaat Sanayi Tesisi Sektörü 
Temsilcileriyle) 

06.11.2014 T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın Adnan YILDIRIM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İzmir Cumhuriyet Başsavcısı 

Sayın Mustafa DOĞRU 
Soma Ticaret ve Sanayi Odası 

T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı  

Sayın Adnan YILDIRIM 

İzmir Defterdarı Sayın Tamer UTKUCU 

İzmir Vergi Dairesi Başkanı  

Sayın Rıfat ENGİN İzmir İl Emniyet Müdürü 

Sayın Celal UZUNKAYA 
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III.3 İŞ VE İNCELEME GEZİLERİ 

III.3.1 YURT DIŞI İŞ GEZİLERİ  

10-13.03.2014 FRANSA Paris Seyahati (Paris Jec Composites Fuarı) /Aşındırıcı Ürünler, Diğer Metal Dışı 
Mineraller ve Kompozit Sanayi Meslek Komitesi  
54.400 m2'lik alanda, kompozit, plastik, polyester, metal dışı ürünler, aşındırıcı ürünler 
konusunda dünyanın en önemli fuarı olan Jec Composites Fuarı’na Amerika Birleşik 
Devletleri, Almanya, Avusturya, Çin, Rusya, Fransa, İngiltere gibi sektörde dünyanın lider 
ülkeleri dahil olmak üzere yaklaşık 50 ülkeden 35.000 ziyaretçi katılım gösterdi. Odamız 
üyeleri, 3 gün boyunca kendi sektörlerini ilgilendiren konulardaki firmalarla görüşmeler 
yaparak, yeni teknolojiler ve sektördeki yeni uygulamalar konusunda da bilgi sahibi 
olurken,  Paris Plastik ve Kompozit Sanayicileri Derneği de ziyaret edildi. Dernek Yetkilileri 
ile yapılan görüşmede,  özellikle bölgemizdeki kompozit ve plastik sektörlerinin 
kabiliyetleri, geldiği nokta ve teknolojik seviyesi yabancı meslektaşlara tanıtılarak olası 
işbirliği imkanları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
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19-23.11.2014 HOLLANDA Teknik İnceleme Ziyareti /Süt ve Süt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi 
Süt ve Süt Ürünleri üretimi ve üretim teknolojisi konularında bir dünya markası haline 
gelen Hollanda’da sektör ile ilgili kurum/kuruluşlar ziyaret edildi. Hollanda’nın en büyük 
süt toplama merkezi olan ve sektöre bu anlamda yön veren Firesland Campina 
Kooperatifi, söz konusu kooperatife süt tedarikinde bulunan Hollanda’lı özel bir süt 
üretim çiftliği, yine sektörde belirli pazar payına ulaşmış bir Türk işletmesinin üretim 
tesisleri ve süt ve süt ürünleri sektöründe faaliyet gösteren tüm kuruluşlara teknolojik 
çözümler sunan bir fabrika ziyaret edildi. Üyelerimiz Hollanda kuruluşlarının süt üretim 
metotları ve kullanılan yeni teknolojiler hakkında bilgi sahibi oldular. Ayrıca, Hollanda 
Türk İşadamları Derneği’ne (HOTİAD) yönelik ziyaret ve toplantı gerçekleştirildi. Özellikle 
bölgemizdeki süt ve süt ürünleri sektörünün kabiliyetleri, geldiği nokta ve teknolojik 
seviyesi söz konusu dernek üyelerine tanıtılarak olası işbirliği imkanları araştırıldı. Ayrıca, 
organizasyonun gerçekleştirilmesine yönelik katkı koyan Hollanda Lahey Ticaret Müşaviri 
ve Hollanda Lahey Büyükelçisi’ne yönelik nezaket ziyaretleri yapılarak, kendilerine 
katkılarından dolayı teşekkür edildi.  
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III.3.2 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ YURT DIŞI İŞ GEZİLERİ 

04-11.05.2014 Mesleki Eğitime Yenilikçi İstihdam Fırsatı Projesi kapsamında; İnceleme Ziyareti, Roma, 
İTALYA  

15-24.06.2014 Mesleki Eğitime Yenilikçi İstihdam Fırsatı Projesi kapsamında;  
-Teknik İnceleme Ziyareti / Uluslararası Zeytinyağı Konseyi (IOC), Madrid, İSPANYA 
-Tadım Eğitimi, Kooperatif Ziyaretleri, Instituto de la Grasa ‘da Zeytinyağı Duyusal Analiz 
Semineri, Sevilla, İSPANYA 

06-09.09.2014 18. CIFIT Xiamen Yatırım ve Ticaret Fuarı – Xiamen, ÇİN (İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU ile birlikte ) 

15-17.10.2014 Avrupa İşletmeler Ağı - Yıllık Konferansı, Torino, İTALYA 

19-22.11.2014 DEİK - Kazakistan Ticaret Heyeti Organizasyonu (T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın 
Adnan YILDIRIM Başkanlığında), Almatı, KAZAKİSTAN  

26-28.11.2014  DEİK - “Lüksemburg Ticaret Heyeti” Organizasyonu (T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat 
ZEYBEKCİ Başkanlığında), LUXEMBURG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Mesleki Eğitime Yenilikçi İstihdam Fırsatı 

Projesi kapsamında; İnceleme Ziyareti İTALYA 

Teknik İnceleme Ziyareti / Uluslararası 
Zeytinyağı Konseyi (IOC), Madrid, İSPANYA 

 

18. CIFIT Xiamen Yatırım ve Ticaret Fuarı – 

Xiamen, ÇİN (İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Aziz KOCAOĞLU ile birlikte ) 

DEİK - Kazakistan Ticaret Heyeti Organizasyonu 
(T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın Adnan 

YILDIRIM Başkanlığında), Almatı, KAZAKİSTAN 

DEİK - “Lüksemburg Ticaret Heyeti” 

Organizasyonu (T.C. Ekonomi Bakanı Sayın 

Nihat ZEYBEKCİ Başkanlığında), LUXEMBURG 
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III.4 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ ORGANİZASYONLAR  

III.4.1 İŞTİRAK EDİLEN TOPLANTILAR   

             (PERİYODİK) (Yönetim Kurulu Başkanı İştirakiyle) 

TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı  

TOBB Genel Kurul Toplantısı 

TOBB Sigorta Acenteleri / Sigorta Eksperleri İcra Komiteleri /SEGEM Yönetim Komitesi Toplantıları  

TOBTİM Yönetim Kurulu Toplantısı 

İzmir İli Oda/Borsalar Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı  

DEİK Yönetim Kurulu Toplantısı 

DEİK Genel Kurul Toplantısı 

TEPAV (Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı) Yönetim Kurulu Toplantısı 

İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu Toplantısı  

İzmir Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı 

ESBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı 

İzmir Başkanlar Kurulu Koordinasyon Toplantısı  

İzmir OSB ve Serbest Bölgeler Platformu Toplantısı 

 
(DİĞER)  
09.01.2014  T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Büyük Menderes Havzası Yönetim Toplantısı AYDIN 

21.01.2014 Gençiz Fuarcılık - İzmir FOODEX 2014 Fuarı Danışma Kurulu Toplantısı  İZMİR 

30.01.2014 İZSU - İklim Değişikliğinin Kıyı Kentlerine Etkileri Sempozyumu İZMİR 

04.02.2014 TOBB & T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Büyük Endüstriyel Kazalar Hk. 
Bilgilendirme Toplantısı 

İSTANBUL 

17.02.2014 TÜHİD İzmir İktisat Kongresi Sempozyumu (Konuşma)  İZMİR 

17-21.02.2014 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Kalıcı Organik Kirleticilere İlişkin BAT/BEP 
Uygulamaları 

ANTALYA 

24.02.2014 T.C.  Avrupa Birliği Bakanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi 
Başkanlığı Türkiye Ulusal Ajansı, Oda ve Borsalara Yönelik Erasmus  Programı  

ANKARA 

24.02.2014 AKP Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Binali YILDIRIM’ın “Hayat İzmir” 
Projesi Tanıtım Toplantısı 

İZMİR 

26.02.2014 E.Ü. Mühendislik Fakültesi AR-GE Merkezleri ile Buluşma ve Proje Sergisi 
(Konuşma)  

İZMİR 

26.02.2014 TOBB & T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Büyük Endüstriyel Kazalar 
SEVESO II Direktifi Bilgilendirme Semineri 

ANKARA 

26.02.2014 TOBB Dış Ticaret Mevzuatı Toplantısı  ANKARA 

27.02.2014 KESİAD Perşembe Kahvaltıları Şubat Ayı Toplantısı İZMİR 

05.03.2014 Torbalı Organize Sanayi Bölgesi Kura Çekimi İZMİR 

11.03.2014 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Avrupa Birliği Dış İlişkiler Genel 
Müdürlüğü Bölgesel Rekabet Edebilirlik Programı Koordinasyon ve Uygulama 
Dairesi Başkanlığı, 2014 – 2020 IPA II Dönemi Hazırlık Çalıştayları 

ANKARA 

13.03.2014 KESİAD Perşembe Kahvaltıları Mart Ayı Toplantısı  İZMİR 

13.03.2014 İZKA  - İzmir Yenilik Komitesi Toplantısı İZMİR 

14.03.2014 D.E.Ü İİBF - 3.İktisat Çalıştayı – “Türkiye Ekonomisinin Geleceğine Yönelik Çözüm 
Arayışları” (Konuşma)  

İZMİR 
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Gençiz Fuarcılık - İzmir FOODEX 2014 Fuarı 

Danışma Kurulu Toplantısı 

TÜHİD İzmir İktisat Kongresi Sempozyumu 

D.E.Ü İİBF - 3.İktisat Çalıştayı – “Türkiye 

Ekonomisinin Geleceğine Yönelik Çözüm Arayışları” 

E.Ü. Mühendislik Fakültesi AR-GE Merkezleri ile 

Buluşma ve Proje Sergisi 

İzmir Ticaret Borsası Meclis Toplantısı 

Ege Giyim Sanayicileri Derneği - Ege Tekstil ve 

Konfeksiyon Tedarikçileri Buluşması 

DEÜ İzmir Meslek Yüksek Okulu - “Kariyer 
Günleri – Açılış Oturumu” 

İzmir Büyükşehir Belediyesi - Kültürpark Çalıştayı 
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14.03.2014 Avrupa İşletmeler Ağı Projesi Yeni Dönem Konsorsiyum Toplantısı  İZMİR 

25.03.2014 İzmir Ticaret Borsası Meclis Toplantısı (Konuşma) İZMİR 

10.04.2014 İYTE - 4.Teknoloji ve Kariyer Günü (Konuşma) İZMİR 

15-17.04.2014 TÜBİTAK MAM - İklim Değişikliği Kapsamında Sanayide Teknoloji İhtiyaç 
Değerlendirmesi ve Sera Gazı Azaltım Potansiyelinin Belirlenmesi Projesi 
Sektörel Çalıştayları 

ANKARA 

21.04.2014 İZKA - Yeni Bina Komite Toplantısı İZMİR 

24-26.04.2014 20. Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı ve Konferansı  İSTANBUL  

05.05.2014 TİM ve EİB "Türkiye İnovasyon Haftası İzmir Etkinliği  İZMİR 

06.05.2014 ABD Ticaret Müsteşarlığı - Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Arun Kumar’ın 
Katılımlarıyla Düzenlenen Toplantı  

İZMİR 

07.05.2014 Ege Giyim Sanayicileri Derneği - Ege Tekstil ve Konfeksiyon Tedarikçileri 
Buluşması  

İZMİR 

12.05.2014 İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü - 5 Haziran Dünya Çevre Günü Toplantısı İZMİR 

12.05.2014 DEÜ İzmir Meslek Yüksek Okulu - “Kariyer Günleri – Açılış Oturumu” (Konuşma) İZMİR 

14.05.2014 TEB 3.Bölge İzmir Eczacı Odası - Genel Kurul Toplantısı  İZMİR 

14.05.2014 İzmir Ekonomi Üniversitesi - ‘’Doğal Gaz Arz Güvenliği’’ Ana Temalı Enerji 
Yönetimi ve Politikaları Çalıştayı  

İZMİR 

15.05.2014 Ege Üniversitesi - Temel Bilimler Sempozyumu (Konuşma)  İZMİR 

15.05.2014 İstanbul Sanayi Odası - “Sanayi Kongresi” İSTANBUL 

15-16.05.2014 Uluslararası Patent Konferansı (PATLIB) İSTANBUL 

21.05.2014 DEİK - Enerji İş Konseyi Yürütme Kurulu Toplantısı  İSTANBUL 

21.05.2014 İzmir Büyükşehir Belediyesi - “Kültürpark’ın Geleceği Hakkında Bilgilendirme ve 
Paylaşım Toplantısı” 

İZMİR 

21.05.2014 ESİAD - 31. Yüksek İstişare Konsey Toplantısı  İZMİR 

27.05.2014 T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı İzmir İl Müdürlüğü - Kırsalda Kadın 
Girişimciler Proje Pazarı 

İZMİR 

29.05.2014 TİM ve EİB - ‘’Türkiye İnovasyon Haftası İzmir Buluşması Açılışı’’  İZMİR 

29.05.2014 
 

Türk Patent Enstitüsü ve Ege Üniversitesi EBİLTEM Teknoloji Transfer Ofisi - T.C. 
Sanayi Bakanı Sayın Fikri IŞIK’ın himayelerinde; “Hezarfen Medikal Projesi Açılış  
Protokol İmza Töreni” (Konuşma)  

İZMİR 

03.06.2014 TOBB - ETCF II Kapanış Toplantısı  ANKARA 

03.06.2014 Ödemiş Organize Sanayi Bölgesi - Müteşebbis Heyet Toplantısı  İZMİR 

03.06.2014 Milliyet Gazetesi - Kentsel Dönüşüm ve Yeşil Çevre Zirvesi  İZMİR 

04.06.2014 KALDER - Mükemmel Hatalar Ana Temalı 15. MAS Açılış Töreni İZMİR 

04.06.2014 KALDER - MAS “Mükemmel Hatalar” Özel Oturum (Konuşma) İZMİR 

04.06.2014 İzmir Büyükşehir Belediyesi  - İl Özel İdaresi Mallarının Geleceğine İlişkin Görüş 
Alışverişi Toplantısı 

İZMİR 

05.06.2014 İzmir Limanları Çalışma Ekibi Toplantısı  İZMİR 

11.06.2014 İZFAŞ - Travel Turkey İzmir Fuarı Toplantısı İZMİR 

24.06.2014 KESİAD - Bir Konu Bir Konuk Toplantısı (Konuşma)  İZMİR 

25.06.2014 TSE - Ege’de Kalite Saatleri Toplantısı  İZMİR 

26.06.2014 TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi - İzmir Bölgesi Enerji Forumu 
Hazırlık Toplantısı  

İZMİR 

30.06.2014 İzmir Büyükşehir Belediyesi -  İzmir ve Bilişim Toplantısı İZMİR 

09.07.2014 İzmir Kordon Rotary Kulübü Toplantısı (Konuşma) İZMİR 

16.07.2014 İzmir Büyükşehir Belediyesi - Kültürpark Çalıştayı İZMİR 

23.07.2014 İzmir Büyükşehir Belediyesi - Tarım Sektörü İstişare Toplantısı  İZMİR 
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TİM ve EİB "Türkiye İnovasyon Haftası” 
İzmir Etkinliği 

Türk Patent Enstitüsü ve Ege Üniversitesi 
EBİLTEM Teknoloji Transfer Ofisi - T.C. Sanayi 

Bakanı Sayın Fikri IŞIK’ın himayelerinde; 
“Hezarfen Medikal Projesi Açılış  Protokol İmza 

Töreni” 

Milliyet Gazetesi - Kentsel Dönüşüm ve  
Yeşil Çevre Zirvesi 

KALDER - Mükemmel Hatalar Ana Temalı  
15. MAS Açılış Töreni 

İzmir Kordon Rotary Kulübü Toplantısı 

İZTO – İzmir İş Dünyası ile Buluşma Toplantısı 
(T.C. Başbakan Yardımcısı  

Sayın Ali BABACAN'ın katılımlarıyla) 

EGİAD - 70. Ege Toplantısı (T.C. Başbakan 
Yardımcısı Sayın Ali BABACAN’ın katılımlarıyla) 
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25.07.2014 Mesleki Yeterlilik Kurumu - Yeterlilik Çalışma Toplantısı ANKARA 

04.08.2014 İZTO – İzmir İş Dünyası ile Buluşma Toplantısı (T.C. Başbakan Yardımcısı Sayın Ali 
BABACAN'ın katılımlarıyla) 

İZMİR 

04.08.2014 EGİAD - 70. Ege Toplantısı (T.C. Başbakan Yardımcısı Sayın Ali BABACAN’ın 
katılımlarıyla) (Konuşma) 

İZMİR 

14.08.2014 İZTO - Marmara Depreminin 15. Yılında Yapılarımız Paneli  İZMİR 

04.09.2014 İTK - Bornova Kampüsü Resmi Açılış Töreni İZMİR 

08.09.2014 EGİAD - Yenilenebilir Enerji Sektörü Toplantısı  İZMİR 

10.09.2014 İzmir Büyükşehir Belediyesi -  İzmir’in Kurtuluşu’nun 92. Yıldönümü Resepsiyonu  İZMİR 

11.09.2014 T.C. Orman ve Su işleri Bakanlığı - Zeytin Sektörü Toplantısı ANKARA 

18.09.2014 İstanbul Sanayi Odası - Avrupa İşletmeler Ağı Ulusal Toplantısı  İSTANBUL 

28.09.2014 TİM ve T.C. Ekonomi Bakanlığı - ‘Türkiye Markası Lansmanı’ (T.C. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip ERDOĞAN’ın iştirakleriyle) 

İSTANBUL 

02.10.2014 İZKA - Sağlam KOBİ Projesi Bilgilendirme Toplantısı  İZMİR 

13.10.2014 Makine Mühendisleri Odası - Yenilenebilir Enerji Komisyon Toplantısı   

15.10.2014 Türkiye’deki Güncel Gelişmeler ve Önlemler Toplantısı (İzmir’deki Kurumlar 
Ortak Organizasyonu) 

 

17.10.2014 İZSİAD - İzmir İş Sağlığı ve Güvenliği Zirvesi Açılışı (Konuşma) İZMİR 

17.10.2014 İZSİAD İş Sağlığı Güvenliği Zirvesi – Beyaz Eşya Sektörü Ana Oturumu (Konuşma) İZMİR 

31.10-
01.11.2014  

Elektrik Mühendisleri Odası - İzmir Enerji Forumu    

12.11.2014 DEİK - “Türkiye - Yunanistan İş Forumu” (Konuşma)   İZMİR 

13.11.2014 Rec Türkiye  -Türkiye'de ve İzmir'deki Atık Potansiyeli ve Kullanılan Yöntemler,  
Japonya'da Atık Yönetimi ve Kullanılan Teknolojiler Toplantısı 

İZMİR 

14.11.2014 İŞKUR - “İzmir 3. İstihdam Zirvesi” – “Gençler İcat Çıkarın” Oturumu (Konuşma) İZMİR 

21.11.2014 TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası - İzmir’in Suyu, Yeraltı Su Kaynakları 
Sempozyumu 

İZMİR 

24-25.11.2014 T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı - 7. Enerji Kongresi    

27.11.2014 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Zeytin Sektörü Atıklarının Yönetimi Projesi 
Açılış Çalıştayı 

ANKARA 

27.11.2014 IMC Organizasyon  - Uluslararası Savunma Sanayii ve Sektör İlişkileri Konferansı İSTANBUL 

28.11.2014 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı - Ege 
Bölgesi OSB’leri Bilgilendirme Toplantısı (Konuşma)  

 

08.12.2014 İZFAŞ - OLIVTECH Zeytin, Zeytinyağı  ve Teknolojileri Fuarı Danışma Kurulu 
Toplantısı  

İZMİR 

11.12.2014   E.Ü. - 3. EGE AR-GE Teknoloji Günleri (Konuşma)  İZMİR 

13.12.2014 TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi “Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Kongresi 2015“ Düzenleme Kurulu 1.Toplantısı  

İSTANBUL 

15.12.2014   E.Ü. - Marka Şehir İzmir Sempozyumu (Konuşma)   İZMİR 

18.12.2014 EGİAD - 2014 Yılı 2. Danışma Kurulu Toplantısı   İZMİR 

24.12.2014  Enerji Ver. Der. - Mak. Müh. Odası - Elektrik Müh. Odası – Cam Merkezi – Yaşar 
Üniv. işbirliğiyle;  Anaokulu’ndan Üniversiteye Enerji Verimliliği Bilincini Arttırma 
Projesi Bilgilendirme Toplantısı  

 

26.12.2014 Ödemiş OSB Müteşebbis Heyet Toplantısı  İZMİR 
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Türkiye’deki Güncel Gelişmeler ve Önlemler 
Toplantısı 

İZSİAD İş Sağlığı Güvenliği Zirvesi  

Beyaz Eşya Sektörü Ana Oturumu 

DEİK - “Türkiye - Yunanistan İş Forumu” 

İŞKUR - “İzmir 3. İstihdam Zirvesi” 
“Gençler İcat Çıkarın” Oturumu 

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

 7. Enerji Kongresi   

E.Ü. - 3. EGE AR-GE Teknoloji Günleri 

E.Ü. - Marka Şehir İzmir Sempozyumu 
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III.4.1.1  YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZIN TOBB BAŞKAN YARDIMCILIĞI GÖREVİ  

                 ÇERÇEVESİNDE İŞTİRAK ETTİĞİ TOPLANTI VE ETKİNLİKLER 

16.01.2014 
18.06.2014 

T.C. Başbakan Yardımcısı Sayın Ali BABACAN’ın Başkanlığında Ekonomik 
Koordinasyon Kurulu Toplantıları 

ANKARA 

21.01.2014 TOBBTİM Rusya Toplantısı ANKARA 

05.02.2014 TOBB Makine ve Teçhizat İmalatı Sektör Meclisi Toplantısı ANKARA 

05.02.2014 TOBB Serbest Bölgeler Sektör Meclisi Toplantısı ANKARA 

05.02.2014 TOBB Dayanıklı Tüketim Malları Sektör Meclisi Toplantısı ANKARA 

06.02.2014 TOBB Brüksel Hizmet Binası hk. Toplantısı BRÜKSEL 

12.02.2014 TOBB Cam ve Cam Ürünleri Sanayi Sektör Meclisi Toplantısı İSTANBUL 

12.02.2014 TOBB Girişim Sermayesi Sektör Meclisi Toplantısı İSTANBUL 

12.02.2014 Sigorta Toplantısı İSTANBUL 

18.02.2014 Rekabet Kurulu Başkanı ile Toplantı (Sigorta Sektörü hk.) ANKARA 

03.03.2014 TOBBTİM Rusya Toplantısı ANKARA 

04.03.2014 TOBB 7.Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası  ANKARA 

07.03.2014 ICC (Milletlerarası Ticaret Odası) “Değişen Küresel Ekonomi ve Türkiye” 
Toplantısı  

İSTANBUL 

14.03.2014 
 

Rus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sergey Katyrin ile Görüşme  İSTANBUL 

17.03.2014 TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile Görüşme ANKARA 

22.03.2014 Sigorta İstişare Toplantısı ANKARA 

17.04.2014 Malezya Başbakanı Sayın Dato’Seri Mohd Najib Tun Abdul RAZAK ve 
Beraberindeki Heyet Onuruna Çalışma Yemeği 

ANKARA 

29.04.2014 TOBB Brüksel Bina hk. Toplantı  ANKARA 

06.05.2014 TOBB göreviyle; Ekonomi Bakanı Nihat ZEYBEKÇİ’nin DEİK Türk-Amerikan 
İş Konseyi (TAIK) ve Türkiye’deki ABD Sermayeli Firmalarla İstişare 
Toplantısı 

İSTANBUL 

07.05.2014 TOBBTİM Toplantısı  ANKARA 

13-14.05.2014 Türkiye - Abd Ekonomik Ve Ticari Stratejik İşbirliği Çerçevesi (Etsiç) 
Toplantısı Kapsamında Tobb- Abd Ticaret Odası Özel Toplantısı İçin ABD 
Ziyareti  

AMERİKA 

20.05.2014 İstişare Toplantısı ANKARA 

21.05.2014 TOBB Dış İlişkiler Komisyon Toplantısı ANKARA 

21.05.2014 TOBB Anıtkabir Ziyareti ANKARA 

22.05.2014 TOBB 70. Genel Kurul Açılışı  ANKARA 

26.05.2014 SEGEM 3. Ulusal Sigorta Sempozyumu  İSTANBUL 

10.06.2014 TSRŞB Başkanı’nı Ziyaret İSTANBUL 

26.06.2014 Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi Toplantısı ANKARA 

26.06.2014 Sigorta Acenteleri İl Delegeleri Toplantısı ANKARA 

14.07.2014 TOBB Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreni (Cumhurbaşkanı Sn. Abdullah 
GÜL katılımlarıyla) 

ANKARA 

06.08.2014 TOBB SO Konsey Toplantısı  ANKARA 

06.08.2014 TOBB Ege Bölgesi Toplantısı ANKARA 

06.08.2014 TOBB İzmir Toplantısı ANKARA 

07.08.2014 TOBB 7. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası (T.C. Başbakan Sayın Recep 
Tayyip ERDOĞAN'ın iştirakleriyle) 
  

ANKARA 
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03.09.2014 

 
ABD Ekonomik Büyüme, Enerji ve Çevre İşlerinden Sorumlu Müsteşarı 
Catherina Novelli ile Çalışma Yemeği 

 
ANKARA 

06.09.2014 Sigorta Eksperleri İstişare Toplantısı İZMİR 

16.09.2014 T.C. Kalkınma Bakanı Sn. Cevdet YILMAZ’ın katılımlarıyla Kalkınma 
Ajansları Çalıştayı  

ANKARA 

18.09.2014 ESBAŞ YENİ DÖNEMDE TÜRKİYE-ABD-AB PERSPEKTİFİ:  Transatlantik 
Ticaret & Yatırım Ortaklığı (TTIP)     Fırsatlar & Riskler Konferansı  

İZMİR 

26-27.10.2014 TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun Aydın Programı  AYDIN 

28.10.2014 TOBBTİM Rusya Toplantısı ANKARA 

06.11.2014 TOBB – Bolu Kız Teknik ve Meslek Lisesi – İhale Toplantısı  ANKARA 

07-08.11.2014 TOBB – Atina Seyahati    ATİNA 

18.11.2014   ABD Ticaret Odası İstanbul Bölge Ofisi Açılış Töreni ve TOBB – ABD TO 
Mutabakat Zaptı İmza Töreni (T.C. Maliye Bakanı Mehmet ŞİMŞEK’in 
katılımlarıyla)  

İSTANBUL 

18.11.2014   TOBB Geleceğin Gücü Girişimciler Forumu Açılışı (T.C. Kalkınma Bakanı 
Cevdet YILMAZ’ın katılımlarıyla)  

İSTANBUL 

18.11.2014   Ortadoğu Ticaret Merkezi Teknoloji Forumu  İSTANBUL 

24.11.2014 TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun Manisa Programı MANİSA 

04.12.2014 TOBB İstişare Toplantısı  ANKARA 

16.12.2014 T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKCİ Başkanlığında "İhracata Dönük 
Üretim Stratejisi Değerlendirme Kurulu" 9. Toplantısı  

ANKARA 

16.12.2014 TOBB Sanayi Odaları Konsey Toplantısı (T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Sayın Fikri IŞIK’ın katılımlarıyla)  

ANKARA 

22.12.2014 TOBB Başkanı Sayın M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun Denizli Program’ına 
İştirak  

DENİZLİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOBB 7. Türkiye Sektörel Ekonomik Şurası 

ICC (Milletlerarası Ticaret Odası “Değişen 
Küresel Ekonomi ve Türkiye” Toplantısı 

DEİK Türk-Amerikan İş Konseyi (TAIK)  
Türkiye’deki ABD Sermayeli Firmalarla İstişare 

Toplantısı 

Türkiye - ABD Ekonomik Ve Ticari Stratejik İşbirliği 
Çerçevesi (Etsiç) Toplantısı 
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TOBB Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreni 

TOBB 7. Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası 

Sigorta İstişare Toplantısı 
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Kalkınma Ajansları Çalıştayı (T.C. Kalkınma 
Bakanı Sayın Cevdet YILMAZ’ın katılımlarıyla) 

ESBAŞ YENİ DÖNEMDE TÜRKİYE-ABD-AB 
PERSPEKTİFİ :  TTIP  Konferansı 

TOBB Başkanı Sayın M.Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU’nun Aydın Programı 

 

"İhracata Dönük Üretim Stratejisi 
Değerlendirme Kurulu" 9. Toplantısı  

(T.C. Ekonomi Bakanı Sn. Nihat ZEYBEKCİ 
Başkanlığında) 

TOBB Başkanı Sayın M.Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU’nun Denizli Programı 
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III.4.2 İŞTİRAK EDİLEN ÇEŞİTLİ DAVETLER 

13.02.2014 Ege İhracatçı Birlikleri - 2013 Yılı İhracat Ödül Töreni  İZMİR 

19.02.2014 British Council Resepsiyonu  İZMİR 

27.02.2014 Bayraklı Nuri ATİK Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Açılış Töreni (Konuşma) İZMİR 

28.02.2014 İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı Vergi Rekortmenleri Plaket Töreni ve Akşam 
Yemeği  

İZMİR 

11.03.2014 Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi Demiryolu Bağlantı Hattı Açılış Töreni  İZMİR 

20.03.2014 AKP Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Binali YILDIRIM’ın ev sahipliğinde 
Kahvaltı (T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ’nin katılımlarıyla) 

İZMİR 

26.03.2014 Türk Amerikan İş Adamları Derneği - Plaket Töreni   İZMİR 

10.04.2014 İzmir İl Emniyet Müdürlüğü - Türk Polis Teşkilatı 169.Kuruluş Yıldönümü Kokteyli  İZMİR 

17.04.2014 İzmir Genç İşadamları Derneği (İGİD) - 2. İzmir İnovasyon Ödül Töreni  İZMİR 

03.05.2014 EGİAD - Bizim Çocuklarımız Umut Gecesi İZMİR 

06.05.2014 Karabağlar Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü – UMEM Fırıncılık ve Pasta 
Yardımcılığı Kursu Bitirme Sertifika Töreni   

İZMİR 

08.05.2014 D.E.Ü Rektörlüğü - DEPARK Bilgilendirme Yemeği  İZMİR 

09.05.2014 Megapol Group - 2010 Yılında Yaşamını Kaybeden Mimar Tatsuya YAMAMOTO 
anısına Japon Bahçesi Açılış Töreni 

İZMİR 

27.05.2014 HMS Makine San. ve Tic. A.Ş. Yeni Fabrika Binası Açılış Töreni (Konuşma)  İZMİR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bayraklı Nuri ATİK Teknik ve Endüstri  

Meslek Lisesi Açılış Töreni 
Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi  

Demiryolu Bağlantı Hattı Açılış Töreni 

Türk Amerikan İş Adamları Derneği Plaket Töreni   
İzmir İl Emniyet Müdürlüğü  

Türk Polis Teşkilatı 169.Kuruluş Yıldönümü 
Kokteyli 
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29.05.2014 TPE – KOSGEB-E.Ü.- Hezarfen Projesi Patent Ödülleri Töreni  İZMİR 

04.06.2014 KALDER - 16. Mükemmelliği Arayış Sempozyumu Kokteyli  İZMİR 

04.06.2014 EİB - Derin Fikirler Deri Tasarım Yarışması Ödül Töreni  İZMİR 

05.06.2014 KALDER - Yerel Kalite Ödülleri Ödül Töreni İZMİR 

06.06.2014 Kale Pratt & Whitney Uçak Motor Sanayi Tesisleri Açılış Töreni (T.C. 
Cumhurbaşkanı’nın teşrifleriyle) 

İZMİR 

06.06.2014 Sadrettin İŞÇİMENLER Parkı Açılış Töreni İZMİR 

09.06.2014 EBSOV Kadınlar Birliği - Teşekkür Plaketi Takdim Töreni İZMİR 

12.06.2014 Filipinler Büyükelçiliği Kokteyli ANKARA 

16.06.2014 Ege’de Son Söz Gazetesi - Kuruluş Yıldönümü Kutlaması İZMİR 

24.06.2014 İzmir İl Emniyet Müdürlüğü - Araç Kampanyası Plaket Töreni  İZMİR 

10.07.2014 Yaşar Üniversitesi Diploma Töreni   İZMİR 

29.08.2014 İzmir Büyükşehir Belediyesi - İEF Onur Konuğu İller Akşam Yemeği (Diyarbakır – 
Malatya)   

İZMİR 

30.08.2014 T.C. İzmir Valiliği - Zafer Bayramı 92. Yıldönümü Resepsiyonu  İZMİR 

10.09.2014 İzmir Büyükşehir Belediyesi - İzmir’in Kurtuluşu’nun 92. Yıldönümü Resepsiyonu  İZMİR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UMEM Fırıncılık ve Pasta Yardımcılığı Kursu 

Bitirme Sertifika Töreni   
HMS Makine San. ve Tic. A.Ş.  

Yeni Fabrika Binası Açılış Töreni 

İzmir İl Emniyet Müdürlüğü 
Araç Kampanyası Plaket Töreni 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği - 60. 

Kuruluş Yıldönümü Kokteyli 

T.C. İzmir Valiliği Atatürk’ü Anma Töreni 
T.C. İzmir Valiliği 

 Zafer Bayramı 92. Yıldönümü Resepsiyonu 
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18.09.2014 İzmir Ticaret Borsası - Pamuk Salonu Ziyareti ve Korbey Katılımı (T.C. Ekonomi 
Bakanı sayın Nihat ZEYBEKÇİ’nin katılımlarıyla)  

İZMİR 

18.09.2014 İzmir Ticaret Borsası - Üzüm Salonu Ziyareti ve Salon İşlemleri (T.C. Ekonomi 
Bakanı sayın Nihat ZEYBEKÇİ’nin katılımlarıyla)  

İZMİR 

20.10.2014 Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği - 60. Kuruluş Yıldönümü Kokteyli  İZMİR 

20.10.2014 Yeni Asır Gazetesi - 120. Kuruluş Kokteyli  İZMİR 

21.10.2014 Vakıfbank Kokteyli  İZMİR 

24.10.2014 Ege Üniversitesi Teknopark A.Ş. - İdeEGE-TGB Yönetici Şirketi Kuruluş İmza 
Töreni «İNCİ» Binası Açılışı ve Ziyareti  

İZMİR 

10.11.2014 T.C. İzmir Valiliği Atatürk’ü Anma Töreni  İZMİR 

19.11.2014 KALDER - 23. Kalite Kongresi - Türkiye Mükemmellik Ödül Töreni  İSTANBUL 

04.12.2014 İzmir Ticaret Borsası - Çevre Oda/Borsa Başkanları Akşam Yemeği  İZMİR 

11.12.2014 İzmir İl Emniyet Müdürlüğü - “NARKOTİM Projesi” Açılış Töreni İZMİR 

12.12.2014   İzmir Büyükşehir Belediyesi -  2014 Yılı Avrupa Şeref Plaketi Ödülü Takdim 
Töreni  

İZMİR 

18.12.2014 İzmir Büyükşehir Belediyesi - Gaziemir Yeni Fuar Alanı İnceleme Gezisi  İZMİR 

18.12.2014 Ekonomi Muhabirleri Derneği İzmir Şubesi 25. Kuruluş Yıldönümü ve Yeni Yıl 
Kokteyli   

İZMİR 

25.12.2014 İzmir Büyükşehir Belediyesi – İZKA Kent Koleji Güdümlü Projesi Destek 
Sözleşmesi İmza Töreni 

İZMİR 

 

 

 

 

< 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İzmir Büyükşehir Belediyesi 
 İzmir’in Kurtuluşu’nun 92. Yıldönümü 

Resepsiyonu İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Gaziemir Yeni Fuar Alanı İnceleme Gezisi 

Ekonomi Muhabirleri Derneği İzmir Şubesi  

25.Kkuruluş Yıldönümü ve Yeni Yıl Kokteyli   
İzmir Büyükşehir Belediyesi 

İZKA Kent Koleji Güdümlü Projesi Destek 
Sözleşmesi İmza Töreni 
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III.5 DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 
06.01.2014 Odamız Geçmiş Dönem Başkanları’ndan Merhum Kani AYDOĞDU’nun Adının Verildiği 

Toplantı Salonu Açılış Töreni  

07.01.2014 Teminat Bulunamayan Riskler ve Türkiye Sigorta Sektörü Sigorta Bilgilendirme Toplantısı 
(Türkiye Sigorta Birliği Başkanı Sayın Recep KOÇAK’ın katılımlarıyla) 

27.02.2014 Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri (Konuşma)  

21.03.2014 30 Mart Yerel Seçimleri nedeniyle AKP Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Binali 
YILDIRIM’ın Proje Tanıtım Toplantısı 

26.03.2014 30 Mart Yerel Seçimleri nedeniyle CHP Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Aziz 
KOCAOĞLU’nun Proje Tanıtım Toplantısı 

27.03.2014 30 Mart Yerel Seçimleri nedeniyle MHP Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Sayın Murat 
TAŞER’in Proje Tanıtım Toplantısı 

04.04.2014 Kredi Kayıt Bürosu işbirliğiyle; Reel Sektörde Alacak Riskinin Yönetimi Bilgilendirme Toplantısı 

28.05.2014 İŞKUR Bilgilendirme Toplantısı 

04.06.2014 İZKA ve T.C. Bilim, Teknoloji ve Sanayi Bakanlığı işbirliğiyle,  Sanayide İnovasyon ve Verimlilik 
Paneli  

25.06.2014 Ambalajlı Süt ve Süt Ürünleri Sanayicileri Derneği işbirliğiyle, Dünyada ve AB’de Süt 
Politikasındaki Son Gelişmeler ve Türk Süt Sanayi’ne Etkileri Paneli 

27.06.2014 Odamız ev sahipliğinde; Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı (Çevre Oda/Borsa Yönetim 
Kurulları’nın katılımlarıyla)  

24.07.2014 İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası, Ege İhracatçılar Birliği, İzmir Deniz Ticaret Odası ve 
Yeni Asır Gazetesi işbirliğiyle; İzmir Ekonomi Zirvesi ve İftar Yemeği (T.C. Ekonomi Bakanı Sayın 
Nihat ZEYBEKÇİ’nin katılımlarıyla)  

10-11.09.2014 
17-18.09 2014 
24-25.09.2014 

Nevvar Salih İşgören Eğitim Kampüsü Duyusal Analiz Laboratuarı Zeytinyağı Tadım Eğitimleri 
(İZKA Destekli Proje) 

16.09.2014 
01.10.2014 

Zeytin ve Zeytinyağın’da Tarladan Sofraya Doğru Üretim Uygulamaları Seminerleri  

18.09.2014 İzmir Ticaret Odası, İzmir Ticaret Borsası, Ege İhracatçılar Birliği, İzmir Deniz Ticaret Odası ve 
Yeni Asır Gazetesi işbirliğiyle; Ekonomik Değerlendirme Toplantısı (T.C. Ekonomi Bakanı Sayın 
Nihat ZEYBEKÇİ’nin katılımlarıyla) 

14-15-
16.10.2014 

Tadım Uzmanı Sertifika Eğitimi  

16.10.2014 Dünya Gıda Günü “Aile Çiftçiliği; Dünyayı Besle, Yeryüzünü Önemse” Temalı Toplantı - 
(Konuşma) 

21.10.2014 7. Dünya Gazetesi Türk Dış Yatırımları Paneli  

23.10.2014 Mesleki Eğitime Yenilikçi İstihdam Projesi;  İspanya ve Proje  Deneyim Paylaşım Semineri  

11.11.2014 6552 sayılı İş Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması 
İle Bazı Alacakların Yapılandırılmasına Dair Kanun’un Vergi Uygulamaları Açısından Getirdikleri 
Hakkında Bilgilendirme Toplantısı (İzmir Vergi Dairesi Başkanı Sayın Rıfat ENGİN’in 
katılımlarıyla) 

12.11.2014 T.C. Ekonomi Bakanlığı – İzmir İş Dünyası İstişare Toplantısı (T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat 
ZEYBEKÇİ ve Bakan Yardımcısı Sayın Adnan YILDIRIM’ın iştirakleriyle) (Konuşma) 

20.11.2014 T.C. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Fikri IŞIK ‘ın katılımlarıyla Özel Meclis Toplantısı ve 
Akşam Yemeği (Konuşma) 

20.11.2014 T.C. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Fikri IŞIK ile Çevre Oda Başkanları ve OSB Başkanları 
ile İstişare Toplantısı   

28.11.2014 TOBB Akreditasyon Denetimi Açılış Toplantısı  

03.12.2014 Türk Ticaret Kanunu’nda Yer Alan Kayıtlı Elektronik Posta (Kep) Sistemi Bilgilendirme 
Toplantısı  

 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2011/02/20110214-1-1.htm
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Odamız Geçmiş Dönem Başkanları’ndan Merhum 
Kani AYDOĞDU’nun Adının Verildiği Toplantı 

Salonu Açılış Töreni 

Teminat Bulunamayan Riskler ve Türkiye Sigorta 
Sektörü Sigorta Bilgilendirme Toplantısı 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Adayları Proje Tanıtım Toplantıları 

İZKA ve T.C. Bilim, Teknoloji ve Sanayi 
Bakanlığı işbirliğiyle,  Sanayide İnovasyon ve 

Verimlilik Paneli 

Ambalajlı Süt ve Süt Ürünleri Sanayicileri Derneği 
işbirliğiyle, Dünyada ve AB’de Süt Politikasındaki 

Son Gelişmeler ve Türk Süt Sanayine Etkileri 
Paneli 
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İzmir Ekonomi Zirvesi 

Ekonomik Değerlendirme Toplantısı 

Dünya Gıda Günü “Aile Çiftçiliği; Dünyayı Besle, 

Yeryüzünü Önemse” Temalı Toplantı 

7. Dünya Gazetesi Türk Dış Yatırımları Paneli 

6552 sayılı İş Kanunu Bilgilendirme Toplantısı 

OSB Başkanları ile İstişare Toplantısı   
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III.6 FUARLAR 

III.6.1 YURT İÇİ FUARLAR 

26.03.2014 MARBLE 20. Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı Açılış Töreni  İştirak 

12.06.2014 36. İzmir Ayakkabı, Çanta ve Aksesuarları Fuarı Açılış Töreni  İştirak 

29.08.2014 İEF 83. Yıl Resmi Açılış Töreni  İştirak 

11.12.2014 37. İzmir Ayakkabı, Çanta ve Aksesuarları Fuarı  
 

İştirak 
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III.7 MESLEK KOMİTELERİ 

III.7.1 MESLEK KOMİTLERİ TOPLANTI VE ETKİNLİKLERİ 

22.01.2014 56. Otomotiv Yan Sanayi Meslek Komitesi -  Taşıt Araçları ve Yan Sanayi Grubu Meslek 
Komiteleri Müşterek Toplantısı (Diğer Odalar ile) 

23.01.2014 62. Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi – Sektör Toplantısı (Kocaeli Sanayi Odası 
27. Makina Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Meslek Komitesi Üyeleri ile) 

05.02.2014 
19.02.2014 
05.03.2014 

45. Elektronik Bileşenleri ve Ölçme Cihazları Sanayi Meslek Komitesi - Elektronik Kart Üretim 
Süreçleri Eğitimi  

07.02.2014 52. Diğer Makine ve Teçhizatı Sanayi Meslek Komitesi -  Tartı Aletleri Muayene Yönetmeliği 
Toplantısı  

17.02.2014 52. Diğer Makine ve Teçhizatı Sanayi Meslek Komitesi -  Tartı Aletleri Muayene Yönetmeliği 
Toplantısı  

19.02.2014 19. İnşaat Tesisat Sanayi Meslek Komitesi - Suyun Geri Kazanımı ve Yağmur Suyu Kullanımı 
Bilgilendirme Toplantısı  

04.03.2014 01. Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi - Maden Sektörüne Yönelik İş Sağlığı ve 
Güvenliği Bilgilendirme Toplantısı  

10-
13.03.2014 

36. Aşındırıcı Ürünler, Diğer Metal Dışı Mineraller ve Kompozit Meslek Komitesi “Jec 
Composites 2014, Paris ” Fuarı Katılımı 

20.03.2014 59. Medikal Sanayi Meslek Komitesi - İzmir’deki Kargo Firmaları’nın Katılımıyla, Sektörün Kargo 
Gönderilerinde Yaşadığı Sıkıntılar Toplantısı  

20.03.2014 49. Asansör, Taşıma ve Kaldırma Ekipmanları Sanayi Meslek Komitesi -  Asansör Sektöründe 
Haksız Rekabetin Önlenmesi, Piyasa Denetim ve Gözetlemesi Toplantısı 

02.04.2014 22. Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi - Sektör ve Güncel Konular Toplantısı  

11.04.2014 25. Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi -  Kocaeli Sanayi Odası 
işbirliğiyle;  Seveso, ÖTV, Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkında Yönetmelik, 
Kapasite Kriterleri ve Tartı Aletleri Muayene Yönetmeliği Toplantısı  

15.04.2014 22. Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi -  23. Basım Yayım Sanayi Meslek Komitesi -  
Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş. Baskı Tesisleri - Dpc Doğan Printing Center Gezisi 

15.04.2014 61. Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi Komitesi tarafından, grup üyeleri katılımı ile, aynı grupta 
faaliyet göstermekte olan Ataer Enerji Elektrik Üretim A.Ş. Firması Ziyareti 

19.04.2014 50. Soğutma Sanayi Meslek Komitesi – Grup Toplantısı 

25.04.2014 32. Cam ve Cam Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi - İş Sağlığı ve Çevre Mevzuatı Bilgilendirme 
Toplantısı  

29.04.2014 15. Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi -  İzmir Ticaret Odası 15. Konfeksiyon 
Malzemeleri ve Makinaları Grubu Meslek Komitesi -  Sektörün Sorunları ve Geleceği Toplantısı 

07.05.2014 27. Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi - 59. Medikal Sanayi Meslek 
Komitesi - 26. Sabun, Temizleme ve Sabun Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi olarak, Dokuz Eylül 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi Sağlık Teknoparkı Tanıtım Toplantısı’na Katılım 

12.05.2014 54. Özel Amaçlı Makina Sanayi Meslek Komitesi – Sektör ve Güncel Konular Toplantısı 

13.05.2014 24. Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi - Sektör ve Güncel Konular Toplantısı  (Petkim 
Petrokimya Holding A.Ş.)  

20.05.2014 58. Kuyumculuk ve İmitasyon Ürünler Sanayi Meslek Komitesi -  İzmir Ticaret Odası 
Kuyumculuk Komitesi ve İzmir Kuyumcular Odası Yönetim Kurulu işbirliğiyle;  Sektörün 
Sorunları ve Geleceği Toplantısı  

22.05.2014 
23.05.2014 
26.05.2014 
30.05.2014 
22.06.2014 

 
 
07. Un ve Tahıl Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi -  Zorunlu Hijyen Sertifikası Eğitimleri  
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09.07.2014 

09.06.2014 23. Basım Yayım Sanayi Meslek Komitesi – Sektör ve Güncel Konular Toplantısı 

09.06.2014 63. Grup İkamet Amaçlı Bina İnşaat Sanayi Meslek Komitesi - Yapı Ruhsatı ve Yapı Kullanma İzin 
Belgeleri Konusunda Bilgilendirme Toplantısı  

18.06.2014 61. Grup Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi Komitesi -  Karya Elektrik Proje A.Ş.  Firma Ziyareti  

18.06.2014 22. Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi - 23. Basım Yayım Sanayi Meslek Komitesi -  
Dyo Matbaa Mürekkepleri Sanayi ve Tic. A.Ş Gezisi  

18.06.2014 25. Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi - Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Ender YORGANCILAR’ın katılımlarıyla,  T.C. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nda, Sektör 
Sorunları Toplantısı  

20.06.2014 25. Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi - Kocaeli Sanayi Odası’nda, Adr, 
Seveso ve ÖTV Kanunu Toplantısı 

27.06.2014 35. Mermer ve Doğaltaş Sanayi Meslek Komitesi - Mermer Atıkları Toplantısı  

08.07.2014 63. İkamet Amaçlı İnşaat Sanayi Meslek Komitesi - Müşteri Odaklı Satışın Sırları Eğitimi  

18.08.2014 55. Taşıt Sanayi Meslek Komitesi – KOSGEB Destekleri Toplantısı  

19.08.2014 49. Grup Asansör, Kaldırma ve Taşıma Sanayi Meslek Komitesi -  TMMOB Makina Mühendisleri 
Odası İzmir Şube Ziyareti 

03.09.2014 19. Grup İnşaat Tesisat Sanayi Meslek Komitesi -  İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığı’nda, OSB’lerde Yangın Yönergesi Toplantısı  

11.09.2014 05. Yağ Sanayi Komitesi -  Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçı Birlikleri Yönetim Kurulu ile Sektör 
Toplantısı 

29.09.2014 62. Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek Komitesi -  İzmir Büyükşehir Belediyesi’nde, Atık 
Geri Kazanım Tesislerinin Yer Sorunları ve Sektörün Faaliyet Gösterebileceği Yerlerin İmar 
Planlarına İşlenerek Gösterilmesi Toplantısı 

30.09.2014 29. Plastik Boru, Profil ve Plastikten Mamul Ürünler Sanayi - 30. Plastik Ambalaj Sanayi - 31. 
Diğer Plastik Ürünler Sanayi Meslek Komiteleri ile İZTO Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı 
(İZTO) 

02.10.2014 25. Boya, Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi - İzmir Vergi Dairesi Başkanı 
Sayın Rıfat ENGİN'i Ziyaret 

13.10.2014 15. Grup Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi - İzmir Ticaret Odası 15. Grup 
Konfeksiyon Malzemeleri ve Makinaları Grubu Meslek Komitesi İşbirlikleri Toplantısı (İZTO) 

15.10.2014 23. Basım Yayım Sanayi Meslek Komitesi - Ege Üniversitesi Ege Meslek Yüksekokulu Basım 
Yayım Teknolojileri Programı Eğitim Planı Toplantısı 

22.10.2014 22. Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi ve 23. Basım Yayım Sanayi Meslek Komitesi 
- Yılmaz Ofset Matbaa Ambalaj ve İnşaat Sanayi Turizm Tic. A.Ş. Gezisi 

22.10.2014 25. Boya, Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi - İzmir Vergi Dairesi Yetkilileri - 
35 No.lu ÖTV Genel Tebliği, Erken Teminat Çözüm Sertifikası Görüş Alışverişi Toplantısı  

05.11.2014 19. İnşaat Tesisat Sanayi Meslek Komitesi - İstanbul- Hadımköy’ de Faaliyet Gösteren Systemair 
Hsk Firması Teknik Gezisi 

17.11.2014 24. Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi - Rekabette Yeni Fırsatlar; Ar-Ge ve Teknolojiye 
Yatırım, Türkiye’deki Ar-Ge Fonları ve AB Fonları, Kimya Sektöründen Örnekler ve Uygulamalar 
Toplantısı 
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III.7.2 MESLEK KOMİTELERİ ORTAK TOPLANTILARI  

17.03.2014 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı  

22.09.2014 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı (İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Aziz 
KOCAOĞLU’nun katılımlarıyla)  

 

 

 

 

 

 

 

III.7.3 SEKTÖR KURULLARI TOPLANTI VE ETKİNLİKLERİ 
12.05.2014 Kimya ve Kimyasal Ürünler Sanayi Sektör Kurulu - Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla 

Taşınması Hakkında Yönetmelik ve Tehlikeli Malların Karayolu İle Uluslararası 
Taşımacılığına İlişkin Avrupa Antlaşması (Adr) Bilgilendirme Toplantısı  

11.06.2014 Demir-Çelik, Metal ve Döküm Sanayi Sektör Kurulu - Bursa Asil Çelik San. Tic. A.Ş. Firması 
Teknik Gezisi 

12.06.2014 Makina, Taşıt ve Otomotiv Yan Sanayi Sektör Kurulu “TEPAV - Seçilmiş Makine 
Sektörlerinde Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Projesi” Bilgilendirme Toplantısı  

21.11.2014 Demir-Çelik, Metal ve Döküm Sanayi Sektör Kurulu - Vasıflı Çelik Nedir? Nasıl Üretilir? 
Çalıştayı 

III.8 YK ÇALIŞMA GRUPLARI ETKİNLİKLERİ 

ÇEVRE ÇALIŞMA GRUBU 

11.02.2014 İzmir Eko-Verimlilik (Temiz Üretim) Programı Bilgilendirme Toplantısı 

19.02.2014 Ambalaj ve Tehlikeli Atıkların Online Olarak Beyan Edilmesi Bilgilendirme Toplantısı 

27.02.2014 Yeraltı Suları ve Sayaç Takılması Bilgilendirme Toplantısı 

29.04.2014 Stockholm Sözleşmesi Kapsamında Kalıcı Organik Kirleticilere İlişkin Bilgilendirme 
Toplantısı 

18.06.2014 KOSGEB işbirliğiyle; KOSGEB Yol Haritasının Hazırlanması Projesi Bilgilendirme Toplantısı 

25.09.2014 İzmir Katı Atık Entegre ve Bertaraf Tesisi Bilgilendirme Toplantısı 

 

 

 

 

 

 Ambalaj ve Tehlikeli Atıkların Online Olarak Beyan 

Edilmesi Bilgilendirme Toplantısı 
Stockholm Sözleşmesi Kapsamında Kalıcı Organik 

Kirleticilere İlişkin Bilgilendirme Toplantısı 
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ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ ÇALIŞMA GRUBU 

07.01.2014 Teminat Bulunamayan Riskler ve Türk Sigorta Sektörü  Bilgilendirme Toplantısı 

13.01.2014 İşin Yürütümü ile İş Sağlığı ve Güvenliği  Bilgilendirme Toplantısı 

24.04.2014 6331 Sayılı İş Sağlığı ve  Güvenliği Kanunu’nun Getirdiği Yükümlülükler, Uygulamalar ve 
Yaşanan Problemler ve Genel Bilgilendirme  Bilgilendirme Toplantısı 

11.09.2014 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu Hakkında Genel Hususlar, İSG Kültürü, İş 
Kazaları ve Meslek Hastalıklarının Hukuksal Boyutları Bilgilendirme Toplantısı 

20.10.2014 6552 Sayılı Kanun Kapsamında Bulunan Borçların Yeniden Yapılandırılması Bilgilendirme 
Toplantısı 

18.11.2014 6552 Sayılı Kanun Kapsamında Bulunan Borçların Yeniden Yapılandırılması, Vergi, İş 
Hukuku, Sosyal Güvenlik Hukuku ve Son Düzenlemeler Bilgilendirme Toplantısı 

04.12.2014 Patlamadan Korunma Dokümanı Tanıtım Semineri 

 

 

 

 

 

 

 

ENERJİ VE ENERJİ VERİMLİLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU 

14.02.2014 HORIZON 2020 Bilgilendirme Toplantısı 

14.10.2014 EBSO Enerji Tasarrufunda Cam Faktörü Toplantısı  

05.12.2014 Enerji ve Enerji Verimliliği Yatırımlarında Sunulan Destek ve Teşvikler Toplantısı 
11-12.12.2014  ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi EnMS Kullanıcı Eğitimi (Türkiye’de Sanayide Enerji 

Verimliliğinin Arttırılması Projesi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İşin Yürütümü ile İş Sağlığı ve Güvenliği  

Bilgilendirme Toplantısı 
6552 Sayılı Kanun Kapsamında Bilgilendirme 

Toplantısı 

HORIZON 2020 Bilgilendirme Toplantısı EBSO Enerji Tasarrufunda Cam Faktörü 
Toplantısı 
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SAVUNMA SANAYI ÇALIŞMA GRUBU 

27-28.03.2014 Savunma Sanayi Firması ROKETSAN işbirliğinde, “Roketsan Tedarikçi Günleri” Etkinliği  

27.11.2014 Uluslararası Savunma Sanayii ve Sektör İlişkileri Konferansı 

 

 

 

 

 

 

 

 

III.9 DÜZENLENEN EĞİTİMLER 

III.9.1 KOBİ OKULU EĞİTİM PROGRAMI 

III.9.1.1 ÜCRETLİ EĞİTİMLER 

26.03.2014 İletişimde Zor Anları Yönetmenin İncelikleri 

24.04.2014   Kaizen - Sürekli Gelişim, İyileştirme  

21.05.2014 Kaizen - Sürekli Gelişim, İyileştirme 

25.06.2014 Kişisel Kalite ile Markalaşmak 

17.09.2014 Proje Destekleri, Proje Hazırlama Ve Proje Yürütme 

20.09.2014 Satış 

25.10.2014 Stratejik Plan ve Süreç Yönetimi 

06.11.2014 Yalın Üretim 

11.11.2014 Hafıza Güçlendirme ve Bellek Yönetimi 

29.12.2014 İşletmelerde E-Defter / E-Fatura / E-Arşiv Zorunluluğu ve Uygulaması Eğitimi  

III.9.1.2 ÜCRETSİZ EĞİTİMLER 

26.02.2014 AR-GE, İnovasyon ve Endüstriyel Uygulama Destek Programı Kapsamında Projelerin 
Tanıtımı 

27.02.2014 Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri 

27.05.2014 Ticari Alacak Sigortası ve Risk Yönetimi 

25.06.2014 Kişisel Kalite ile Markalaşmak 

 

 

 

 

Uluslararası Savunma Sanayii ve  
Sektör İlişkileri Konferansı 

“Roketsan Tedarikçi Günleri” Etkinliği 
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III.9.2 KURUMSAL FAALİYETLER 

Kalite Çalışmaları   

EFQM Mükemmellik Modeli çalışmalarına devam edildi. 

Staj Çalışmaları 

TOBB-Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi ile birlikte yürütülen “Ortak Eğitim Programı” kapsamında iki 

öğrencinin Odamızda 3,5 ay süreyle, ayrıca çeşitli Üniversitelerden 68, Meslek Liseleri’nden 10 öğrenciye 

Odamızda staj yapma imkanı sağlandı.  

Personel Eğitimleri 

Yönetim Kurulumuz çalışma dönemi boyunca, personelimizin gerek kişisel gerekse mesleki bilgi ve 

becerilerinin geliştirilmesi amacıyla hizmet içi eğitimler ve programlar düzenlenmesine önem vererek 

sunulan hizmet kalitesi ve niteliğinin daha da arttırılmasını amaçlanmaktadır.   

 

Eğitimin Adı Eğitimi Veren Kurum / Kişi Katılan 
Personel 
Sayısı 

Tarih 

YÖNETİCİLİK EĞİTİMİ GÜNAY AKADEMİ 13 05.02.2014 

İÇ KONTROL SİSTEMİ  KALDER 15 13.02.2014 

EFQM MÜKEMMELLİK MODELİ DR.AYDIN KOSOVA 54 17.02.2014 

EKİPTE MÜKEMMELLİK MODELİ KALDER 16 21.02.2014 

ETİK DEĞERLER KALDER 21 27.02.2014 

EFQM HAZIRLIK EĞİTİMİ DR. AYDIN KOSOVA 26 03-04.03.2014 

SEVESO II DİREKTİFİ EĞİTİMİ T.C. ÇEVRE ve ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 1 02-06.06.2014 

TPE EĞİTİMİ  TPE 1 12-13.06.2014 

TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
EĞİTİMİ 

ELMA OSGB 33 26.08.2014 

STANDART DOSYA PLANI  SELVET SARAÇ 32 17.10.2014 

STANDART DOSYA PLANI CİHAN BİRCAN 32 06.11.2014 

ACİL DURUM EKİPLERİ  ELMA OSGB 21 12.12.2014 

PROTOKOL EĞİTİMİ T.O.D.A.İ.E 56 19.12.2014 
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III.10 ÖDÜL TÖRENLERİ 
17.04.2014 Aytaç SEFİLOĞLU Gazetecilik Yarışması Ödül Töreni 

25.12.2014 Çevre Ödül Töreni (T.C. Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Sayın Muhammet BALTA ve T.C. 
Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın Adnan YILDIRIM’ın katılımlarıyla) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

III.11 BASINDA EBSO 
Bölge, ülke ve dünya gündemindeki gelişmelere paralel olarak 

üyelerine verdiği hizmetlerin ve bölge ile ülke ekonomisine sağladığı 

katkıların bilinciyle yaptığı çalışmalardan kamuoyunu bilgilendirmek 

için basın ile ilişki ağını gün geçtikçe güçlendiren Odamız, kamuoyu ile 

şeffaf bir iletişim kurmaya 2014 yılında da özen gösterdi.  

Odamız faaliyetleri, açıklamaları ve duyurularının yazılı ve görsel 

iletişim organlarına iletilmesinde yerel ve ulusal basın temsilcileriyle 

güvene dayalı sıcak ilişkilerimiz artmakta,  Türkiye’de yayın yapan 

günlük ulusal gazeteler, günlük, haftalık ve aylık yerel gazeteler ve 

ekonomi dergileri izlenmekte,  Odamız ile ilgili basında yer alan haber 

ve yorumlar taranarak bilgisayar ortamında arşivlenmektedir.  
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Medya Takip Kuruluşu İnterpress’in ulusal, bölgesel ve yerel gazete ile dergileri tarayarak 

oluşturduğu, Yılın Ekonomi Gündemi’ne göre; 

12 İl’deki Sanayi Odaları arasında; 

EBSO;  5.240 haberle ikinci… 

YORGANCILAR; 2.731 haberle ilk sırada…. (22 Aralık 2014) 
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BASIN İLE İLİŞKİLER 
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III.12 PROJELER 
TOBB UMEM (Beceri 10) PROJESİ (Ocak 2011/Devam ediyor…) 

İstihdam sorununun altında yatan en önemli nedenlerden birinin ''mesleksizlik'' olduğu bilinmektedir. 

Türkiye’de vasıfsız işgücü fazlalığı olduğu görülmekte, diğer yandan firmalar da kaliteli eleman bulma 

sıkıntısı çekmektedir. Bu kapsamda hem işsizlik oranını azaltmak hem de işgücü piyasasında arz talep 

uyuşmazlıklarından kaynaklanan işsizliğe çözüm getirmek, işgücü piyasasının nitelikli işgücü ihtiyacını 

karşılamak, işsizlerin daha nitelikli eğitim alabilmelerini sağlamak amacıyla TOBB tarafından “Beceri’10 

Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri (UMEM) Projesi” başlatıldı ve Odamız, projenin Bölgemizde 

uygulanması ve tanıtımıyla  ilgili aktif rol üstlendi. 

 2011-2014 yılları içerisinde 251  adet kurs açılarak toplam 2978 kişiye eğitim verildi, 1921 kişinin istihdamı 

sağlandı.   

 

EBIC-EGE PROJESİ (Ocak 2011/Devam ediyor…) 

Avrupa Birliği Yenilik ve Rekabetçilik Programı (CIP) kapsamında Avrupa Birliği tarafından desteklenen ve 

Ege Üniversitesi Bilim Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi (EBİLTEM) koordinatörlüğünde, Denizli 

Ticaret Odası (DTO) ve Odamız  ortaklığında 2020 yılına kadar devam edecek “Ege Bilgi ve Yenilik Merkezi 

(EBIC-EGE) Projesi” kapsamında başta İzmir olmak üzere Ege Bölgesinde ye alan illerdeki firmalara ticari 

işbirlikleri, teknoloji transferi, inovasyon, Ar-Ge ve AB fonları konularında bilgi ve destek verilmektedir. 

Söz konusu proje kapsamında 2014 yılında gerçekleştirilen ve/veya desteklenen başlıca etkinlikler;  

10 – 13 Mart 2014 Jec Composites Fuarı / Paris-Fransa  

19 Eylül 2014 Avrupa İşletmeler Ağı Ulusal Konferansı / İstanbul 

15 – 17 Ekim 2014 Avrupa İşletmeler Ağı Yıllık Konferansı / Torino – İtalya 

19 – 23 Kasım 2014 Hollanda Teknik İnceleme Ziyareti  

 

TOBB İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU  (Temmuz 2011/Devam ediyor…) 

Koordinatörlüğünü yürüttüğümüz TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu çalışmaları çerçevesinde bugüne kadar; 

Genel Kurul Toplantısı, İcra Komite Toplantıları, IBM Projesi ve Eğitimler gerçekleştirildi.  

TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu ile TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Çalışma Usul ve Esasları, 

TOBB Genç Girişimciler Kurulu ile TOBB Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Çalışma Usul ve Esasları ile 

TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Seçimlerine Dair Usul ve Esasları’nın revize edilmesiyle Kurul 

tekrar belirlendi,  İGGK İcra Komitesi Seçimleri 25 Aralık 2014 tarihinde gerçekleştirilerek, İGGK İcra 

Komitesi oluşturuldu ve yeni çalışma dönemi başladı.   

 

 

 

http://www.tobb.org.tr/HukukMusavirligi/Documents/Esaslar/%C4%B0L%20GEN%C3%87%20G%C4%B0R%C4%B0%C5%9E%C4%B0MC%C4%B0LER%20KURULU%20%C4%B0LE%20%C4%B0L%20GEN%C3%87%20G%C4%B0R%C5%9E%C4%B0MC%C4%B0LER%20%C4%B0CRA%20KOM%C4%B0TES%C4%B0N%C4%B0N%20KURULU%C5%9E%20VE%20%C3%87ALI%C5%9EMA.pdf
http://www.tobb.org.tr/HukukMusavirligi/Documents/Esaslar/TOBB%20GEN%C3%87%20G%C4%B0R%C4%B0%C5%9E%C4%B0MC%C4%B0LER%20KURULU%20%C4%B0LE%20TOBB%20GEN%C3%87%20G%C4%B0R%C5%9E%C4%B0MC%C4%B0LER%20%C4%B0CRA%20KOM%C4%B0TES%C4%B0N%C4%B0N%20KURULU%C5%9E%20VE%20%C3%87ALI%C5%9EMA.pdf
http://www.tobb.org.tr/HukukMusavirligi/Documents/Esaslar/TOBB%20GGK%20Se%C3%A7im%20Esaslar%C4%B1.pdf
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“İZMİR BÖLGESİ’NDE EKO-VERİMLİLİK (TEMİZ ÜRETİM) UYGULAMALARININ 

YAYGINLAŞTIRILMASI PROJESİ” (Ekim 2011 /Devam ediyor…) 

İZKA tarafından tasarlanan, Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) yürütücülüğü ve Odamız ortaklığında 

2011 Ekim ayında “İşbirliği Protokolü” imzalandı.  

Projede, İzmir’de etkinlik gösteren sanayi kuruluşları ve ilgili diğer kurum/kuruluşların eko-verimlilik (temiz 

üretim) konusundaki faaliyetlerinin desteklenerek, konu ile ilgili çalışmaların yaygınlaştırılması 

hedeflenmekte, bu yolla İzmir sanayisinin üretimde verimlilik ve yenilik uygulamaları ile çevreye daha 

duyarlı ve rekabet edebilir hale getirilmesi amaçlanmaktadır.  

Proje kapsamında,  

14 Aralık 2011 tarihinde Proje Açılış Toplantısı, 

23 Mart 2012 tarihinde Çalıştay,  

2-5 Temmuz 2012 tarihlerinde Bölgedeki uzmanların eğitimi amaçlı 3,5 günlük Eğitim gerçekleştirildi.  

Proje çıktıları arasında, Kasım 2012’de Strateji Çalışması Raporu oluşturuldu ve tüm paydaşlar ile paylaşıldı.  

2013 Eylül Ayı’nda İzmir Eko-Verimlilik Stratejisi yayımlandı. 

 “İzmir Eko-verimlilik (Temiz Üretim) Programı” çağrısına çıkıldı. 

Örnek uygulama gerçekleştirilecek 5 işletmenin seçim süreci tamamlandı. 

Bundan sonraki aşamada, asil listede yer alan 5 işletmede, eko-verimlilik olanaklarının belirlenmesine 

yönelik etüt çalışmaları gerçekleştirilmesi, etüd çalışmaları kapsamında işletmede çevresel performansın 

artırılması ve üretim verimliliğini sağlayacak şekilde hammadde kullanımının azaltımı, kaynakta atık azaltımı, 

enerji verimliliğinin artırılması, tehlikeli kimyasal madde kullanımının azaltılması, çevreye duyarlı tasarım, 

ürün dayanıklılığının ve ömrünün artırılması, geri kazanım, geri dönüşüm, yeniden kullanım, yenilenebilir 

enerji kaynaklarının kullanımı, atıkların değerlendirilmesi konularında etütler gerçekleştirilmesi 

hedeflenmektedir. 

Etüt aşamasında belirlenen eko-verimlilik faaliyetlerinin finansmanına yönelik belirlenen esaslar 

çerçevesinde işletmelerin İZKA ve TTGV destekleriyle belirlenen eko-verimlilik yatırımlarını gerçekleştirmesi 

sağlanarak, beş örnek uygulamanın tümü için toplamda 500.000 TL’lik Ajans (hibe) desteği ve 1.000.000 

TL’lik TTGV (geri ödemeli) desteği işletmeler tarafından kullanılmış olacaktır. 

 

ENDÜSTRİYEL HAVALANDIRMA, İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA AMAÇLI AKREDİTE TEST VE 

ANALİZ LABORATUVARI KURULUM PROJESİ / ESSİAD yürütücülüğü; EBSO, EÜ ve İYTE ortaklığı 

(Ekim 2013/ Devam ediyor…) 

Ülkemizdeki endüstriyel havalandırma, iklimlendirme, soğutma sanayinde önemli bir eksikliği giderecek 

olan ve İzmir Kalkınma Ajansı’nın Güdümlü Proje Destek Programı kapsamında desteklenen laboratuarı için 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü tarafından laboratuvar için 15.000 m2’lik yer tahsisi yapıldı. 
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BİYOKÜTLE ENERJİ SİSTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ MERKEZİ (BESTMER) / EÜ Güneş Enerjisi 

Enstitüsü yürütücülüğü; EBSO işbirliği (Şubat 2014 /Devam ediyor…) 

İzmir Kalkınma Ajansı’nın Güdümlü Proje Destek Programı kapsamında, Odamız desteği ile Ege Üniversitesi 

Güneş Enerjisi Enstitüsü tarafından hazırlanan, “Biyokütle Enerji Sistemleri ve Teknolojileri Merkezi 

(BESTMER)” projesi ile mevcut bilgi birikiminin ilgili kuruluşlarla etkin işbirliği içinde daha da güçlendirilmesi 

amaçlanmaktadır. 

 

MESLEKİ EĞİTİME YENİLİKÇİ İSTİHDAM FIRSATI PROJESİ (Nisan 2014 / Devam ediyor…) 

İzmir Kalkınma Ajansı desteğiyle 12 ay süreyle devam edecek olan 'Mesleki Eğitime Yenilikçi İstihdam Fırsatı' 

adlı  proje, Konak Nevvar Salih İşgören Eğitim Kampüsü 2 Teknik ve Meslek Lisesi ve Tariş Zeytin Ve 

Zeytinyağı Tarım Satış Kooperatif Birliği  işbiriğiyle yürütülmektedir. 

Proje ile İzmir ilindeki Zeytinyağı sektörüne yönelik eğitim kalitesinin arttırılarak kalifiye işgücünün 

yetiştirilmesi hedeflenmektedir. Sektörün talep ettiği 'Zeytinyağı için Duyusal Analiz Egitimi'nin örgün ve 

yaygın eğitim sürecine dahil edilmesi amacıyla,  EBSO ve proje ortağı NSİEK -2 TML işbirliğinde açılacak 

panelist eğitimleri ile Gıda Teknoloji eğitimi alan öğrenci/kursiyerlere yeni mesleki yeterlilikler 

kazandırılarak istihdam edilebilirlikleri arttırılacaktır.  

Proje kapsamında¸ sektörün talep ettiği Duyusal Analiz Tadım eğitimlerinin verilebilmesi, duyusal analizlerin 

yapılabilmesi ve tadım uzmanlığının meslek haline getirilebilmesi için, diğer meslek liselerine de örnek 

olacak şekilde N.S.İ.E.K. Kız teknik ve Meslek Lisesi’ne Duyusal Analiz Laboratuvarı ve Eğitim Sınıfı kuruldu. 

İspanya’ya Teknik İnceleme Gezisi ve zeytinyağı tadım eğitimleri ve çeşitli seminerler düzenlendi. 

 

ÖDEMİŞ OSB I. KISIM ALTYAPI PROJESİ (Ağustos 2014 /Devam ediyor…) 

Ödemiş OSB tarafından 2014 yılı Sanayi Bölgelerini geliştirme Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı 
kapsamında İZKA’ya sunulan projede Odamız, ‘Proje Ortağı olarak yer almaktadır. 
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III.13 YAYINLAR  
EBSOHABER (Aylık Yayın)  

 

 

 

 

 

 

 

İZMİR İSTATİSTİK BROŞÜRÜ (Yıllık Yayın) 

 

 

TANITIM BROŞÜRÜ (Yıllık Yayın) 

 

 

 

 

ÜRETİMDEN SATIŞLARINA GÖRE EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI’NIN 100 BÜYÜK SANAYİ KURULUŞU 

KİTAPÇIĞI (Yıllık Yayın)  

 

 

 

 

BAŞARILI SANAYİ KURULUŞLARI KİTAPÇIĞI (Yıllık Yayın)  

 

 

 

 

EBSOHABER Dergisi, EBSO Yayın İcra Komitesi’nin gözetiminde, 1984 

yılından bu yana aylık olarak yayınlanmakta olup, T.C. Cumhurbaşkanlığı, 

T.C. Başbakanlığı, Bakanlar Kurulu, Ege Bölgesi Milletvekilleri, TBMM’de 

sanayiciyi yakından ilgilendiren İhtisas Komisyon Üyeleri, Büyükelçilikler, 

İzmir Protokolü, Sanayi Odaları, Ekonominin Yönetiminde Etkin Kurumlar, 

Üniversiteler ve Medya Kuruluşlarına dağıtılmakta ve Odamız web sitesinde 

e-dergi formatında siteye giriş yapan herkesin faydasına sunulmaktadır. 

Dergide, Odamız faaliyetleri, araştırmaları, duyuruları, bölge sanayisinde 

yaşanan gelişmeler, özel sektörü, iş dünyasını ve ülke ekonomisini 

ilgilendiren haberler, çeşitli makaleler, özel röportajlar ve uzman görüşleri 

yer almaktadır. 

İzmir’i, Türkiye ve Ege Bölgesi ile karşılaştırarak belli istatistiki rakamları 

içeren çalışma, Odamızı tanıtmakta ve OSB’lerin iletişim bilgilerini 

içermekte olup, yabancı heyetlere ve yatırımcılara rehber niteliğindedir.  

İzmir’i tüm yönleriyle anlatan ve ve yatırım avantajlarını konu alan 

İngilizce kitapçıktır.           

Üretimden Satış rakamları esas alınarak yapılan online anket çalışması 

sonrasında, Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın ilk 100 Büyük Sanayi 

Kuruluşları Listesi oluşturulmaktadır. Firmaların performanslarını 

gösteren rakamları ile birlikte, iletişim bilgilerini de içeren çalışma 

İngilizce-Türkçe olarak kamuoyuna sunulmakta, heyetlerde, fuar ve 

yurtdışı seyahatlerde kullanılmaktadır. 

Üyelerimize yapılan anket sonrasında; üretim-yatırım-ihracat-vergi ve istihdam 

kriterlerinde en başarılı ilk 5 Büyük Firma ve KOBİ ile Meslek Komiteleri'ne, ar-

ge, inovasyon ve marka’da başarılı olan firmalara, 25 ve 50 yıllık Oda üyeliği 

gerçekleşenlere, başarılı kadın girişimci ve genç girişimciye takdim edilen 

ödüller kapsamında ilgili listeleri içeren kitapçıktır. 
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YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU (Yıllık Yayın) 

 

 

 

 

YÖNETİM KURULU FAALİYET PROGRAMI (Yıllık Yayın)  

 

 

 

 

 

 

 

EKONOMİK RAPOR (Yıllık Yayın)  

 

 

FİRMALARIMIZA YURTDIŞINDA SAĞLANAN ULUSLARARASI DESTEKLER KİTAPÇIĞI (Eylül 2014) 

 

 

 

 

 

 

İZMİR’İN SON ON YILLIK SANAYİ GÖRÜNÜMÜ (Ekim 2014) 

 

 

 

Üyelerimiz ve bölge sanayimizin her türlü konusunu gündeme 

getirmek suretiyle yürütülen  yıllık faaliyet ve çalışmaları kapsayan yıl 

sonu çalışmasıdır. 

Yönetim Kurulu’nun, Stratejik Plan doğrultusunda 

yapacağı faaliyetlerine ilişkin yıllık programdır. 

2013 yılında Türkiye ve Dünya ekonomisinin değerlendirildiği ve 2014 

beklentilerinin beklentilerin yer aldığı rapordur.  

Odamız üyesi firmaların yurtdışında gerçekleştirmeyi 

planladıkları fuar katılımı, ofis-şube açılışı, marka tanıtım 

faaliyetleri, yurtdışı pazar araştırmaları vb. konularda 

alınabilecek devlet yardımlarını içeren çalışma, genel olarak 

Ekonomi Bakanlığı, KOSGEB ve Avrupa İşletmeler Ağı projesi 

desteklerini kapsamaktadır 

İzmir sanayisinin on yıllık bir süreçte nereye geldiğini, ne 

durumda olduğunu anlatan kitaptır.   
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III.14 ANKETLER  
Üç ayda bir Sanayi Eğilim Anketi  

Ocak 2014 Ekonomik Değerlendirme Anketi 

Ocak 2014 
Aralık 2014 

KOBİ Okulu Eğitimleri Memnuniyet Anketi 

Ocak 2014 
Aralık 2014 

Çevre ve Endüstri İlişkileri Çalışma Grubu Etkinlikleri Memnuniyet Anketi 

Ocak 2014 
Aralık 2014 

İşbirliği Memnuniyet Anketi 

Nisan 2014 
Haziran 2014 

2013 yılı Üretimden Satışlarına Göre Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 100 Büyük 
Sanayi Kuruluşu Anketi  

Nisan 2014 Kurumsal İtibar Anketi  

Mayıs 2014 Personel Memnuniyet Anketi 

Mayıs 2014 Üye Beklenti Analizi Anketi 

Haziran 2014 Başarılı Sanayi Kuruluşları Anketi (Ödül Anketi) 

Ekim 2014 Liderlik Anketi   

Aralık 2014 Üye Memnuniyet Anketi 

 

ANKETLERE İLGİLİ KISA BİLGİ VE SONUÇ DEĞERLENDİRMELERİ:  

Sanayi Eğilim Anketi :  

Odamızca temel ekonomik göstergelerdeki değişimler (3’er aylık dönemler itibariyle) özet bir eğilim anketi 

formuyla izlenmektedir.  Sanayi Eğilim Anketi temel verisi olan Kapasite Kullanımı’nda, TCMB’nın açıkladığı 

İmalat Sanayiinde Kapasite Kullanımı verileri ile benzer eğilimler ve trend gözlenmektedir. Çalışma, 

üyelerimizin 3 aylık döneme ilişkin beklenti ve sonraki döneme ait öngörüleri, sanayinin sorunları ve 

ihtiyaçlarının tespiti açısından da önem taşımaktadır. 2014 yılında ortalama olarak 1. Çeyrekte %56, 2. 

Çeyrekte %60, 3. Çeyrekte %50 oranlarında gerçekleşmiştir. 2014 yılı 4. çeyrek anket çalışması devam 

etmektedir. 

 

Ekonomik Değerlendirme Anketi :  

Gerek küresel, gerekse ulusal ekonomide, gündeme ilişkin mevcut durum analizi ve gelecek 6 aylık 

beklentileri ölçmeyi amaçlayan bir ankettir. 2014 yılının ilk 6 ayında gerçekleşen durum ile ikinci 6 aylık 

tahmin ve beklentilerinize ilişkin ankete 87 üyemizin katılımı olmuştur.  2014 yılı ilk yarısında 

firmaların  %46'sı sektöründe değişim göstermemiş,  %38'i sektöründe büyüme ve %16'sı küçülme 

göstermiştir. 2014 yılı ikinci 6 aylık beklentilerinde ise, %14'ü daha olumsuz olacağını, %47’si daha olumlu 

olacağını ve %39'u de bir değişiklik olmayacağını öngörmektedir. 2014 yılının ikinci 6 aylık gerçekleşen 

durum ile 2015 yılı ilk 6 aylık tahmin ve beklentilere ilişkin anket çalışması devam etmektedir.  

 

KOBİ OKULU Eğitimleri Memnuniyet Anketi :   

KOBİ Okulu eğitimleri sonrasında, üyelerimizin memnuniyet, beklenti ve sonraki dönemlere ait öngörüleri 

ve ihtiyaçlarının tespiti açısından  önem taşımaktadır.  Çalışmanın temel verisi sonraki dönemlere ait eğitim 

ve bilgilendirme ihtiyaç ve taleplerinin alınması ve verdiğimiz  hizmetin memnuniyet düzeyini ölçmektir. 
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Anket sonuçlarına göre hizmetteki talep, öneriler vb. değerlendirilerek hizmet kalitesinin arttırılmasına 

yönelik düzenleme ve çalışmalar yapılmaktadır. 2014 yılında KOBİ Okulu kapsamında katılımcılara yönelik 

uygulanan anketlerden elde edilen memnuniyet oranı, % 86,2 olarak belirlenmiştir. 

 

Çevre ve Endüstri İlişkileri Çalışma Grubu Etkinlikleri Memnuniyet Anketi  

Çevre ve Endüstri İlişkileri Çalışma Grupları tarafından gerçekleştirilen etkinlik ve bilgilendirme toplantıları 

sonrasında uygulanan memnuniyet anketi  sonuçları;  

Çevre ÇG : 4,25 = %85 

Endüstri İlişkileri Çalışma Grubu 4,17= %84 

olarak belirlenmiştir. YK Çalışma Grubu etkinliklerinde de  İşbirliği Memnuniyet Anketi uygulanmakta olup 

2014 yılı için iki Çalışma Grubu için %100 dür. 

 

İşbirliği Memnuniyet Anketi  

KOBİ Okulu eğitimleri kapsamında, işbirliği yapılan kurumlara, işbirliği memnuniyet anketi uygulanmaktadır. 

2014 yılı işbirliği memnuniyet anket sonucu, % 99 olarak belirlenmiştir. 

 

2013 yılı Üretimden Satışlarına Göre Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 100 Büyük Sanayi Kuruluşu 

Anketi:  

32 yıldan bu yana sürdürülen üretimden satışlarına göre Büyük Sanayi Kuruluşları Anketi; üyelerimiz 

arasında İzmir’de en fazla üretim gerçekleştiren ilk 100 firmanın tespit edildiği ve liste ile birlikte iletişim 

adreslerinin Türkçe-İngilizce şeklinde hazırlandığı bir çalışmadır.  

Ege Bölgesi Sanayi Odası'nın ilk 100 Büyük Firması'nda üretimden satışlar %5,5 artmıştır. İlk 100 firma 

içinde; 

 43 firmanın sırasında yükselme,  

 34 firmanın sırasında düşme gözlenirken, 

 7 firma sırasını korumuş, 16 firma da listeye yeni girmiştir. 

  

Kurumsal İtibar Anketi :  

2011 bu yana her sene toplumsal paydaşlarımıza (Basın, Kamu Kurumları, STK'lar ve Tedarikçilerimiz) 

yönelik olarak düzenlenmektedir. Kurumumuzu topluma etki, itibar ve imaj, basında yer alma ve çevresel 

etki gibi ana başlıklar açısından değerlendiren çalışma, 2014 yılında 320 kuruma gönderilmiş %28 katılım ile 

neticelenmiştir. Anket sonuçlarının genel ortalaması %89,2 ile geçtiğimiz 3 yıla oranla artış göstermektedir.  
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Personel Memnuniyet Anketi :  

Odamız çalışanlarının müşteri memnuniyetinde kilit faktör olmasından hareketle memnuniyet düzeyini 

ölçmek üzere uzun süredir düzenlenen ve son derece kapsamlı olarak hazırlanan anket 2014 yılında dış 

kuruluş ABİGEM tarafından düzenlenmiştir.  Memnuniyet oranı %78,6 olup, geçen yıla göre artış 

göstermektedir. 

 

Üye Beklenti Analizi Anketi :  

İlk kez dış kuruluş tarafından üyelerimizin ihtiyaçlarını daha iyi tespit edebilmek ve hizmetler bazında 

yeterlilik ölçümü yapabilmek için Üye Beklenti Analizi uygulanmıştır. Anket sonuçlarına ait veriler 2015 

Tanıtım ve Pazarlama Planı’na girdi teşkil edecektir. 

 

Başarılı Sanayi Kuruluşları Anketi (Ödül Anketi):  

2013  yılı verileri esas alınarak üyelerimize yapılan anket sonrası  değerlendirmede; üretim-yatırım-ihracat-

vergi ve istihdam kriterlerinde en başarılı ilk 5 Büyük Firma ve KOBİ ile Meslek Gruplarında ilk 3 üye, ar-ge, 

inovasyon ve marka kriterleri ile 25 ve 50 yıllık Oda üyeliği gerçekleşen olmak üzere toplamda 210 firma  ve 

başarılı kadın girişimci, genç girişimci ödüllendirilmiştir. 

 

Liderlik Anketi :  

Ege Bölgesi Sanayi Odası, göreve seçilmiş organlarının çok önemli katkıları ile bugün ülkemizin önde gelen 

Odaları arasında yer almaktadır. Bu konumu, Oda’nın yönetimini üstlenen kadronun da sorumluluğunu 

arttırmaktadır. Bu bilinçle, liderlik pozisyonunda bulunan Yönetim Kurulu Başkanı’nın, daha etkin bir 

yönetim sergilemesi,  liderlik performansını ve algısını değerlendirmeyi amaçlayan anket, üyelerimiz ve 

personele yönelik olarak hazırlanmakta, sonuçları Yönetim Kurulu ile paylaşılmaktadır. Yönetim Kurulu 

Başkanı'nın, personele ve üyelerimize yönelik hazırlanmaktadır. Personel ve üye sonuçlarında son yılların en 

yüksek seviyesi olan %92 ortalamasına ulaşılmıştır. 

 

Üye Memnuniyet Anketi :  

Odamız tarafından çok uzun süredir uygulanan ve sürekli iyileştirmelerle devam ettirilen çalışma, 2014 

yılında da dış kuruluş tarafından sektörel ve bölgesel dağılım sağlanarak 409 üyemize uygulanmıştır. 

Sonuçlar 2015 Ocak Ayı sonunda açıklanacaktır.             
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III.15 GİRİŞİMLER  
Odamız üyelerinden gelen talepler değerlendirilerek uygun görülen konularda, ilgili merciler nezdinde 156 

girişim/görüş bildirisinde bulunulmuştur.  

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ  

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

22.06.2014 YE kaynaklı enerji üretim tesislerinde kullanılmak üzere, 
Organize Sanayi Bölgeleri bünyesinde yapılacak teçhizat 
imalatı faaliyetlerinin 7. Bölge yatırım kapsamına alınarak 
teşvik edilmesi / Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi 
ve Teknoloji Komisyonu  

TOBB,  Tüm Sanayi Odaları, 
DEİK Enerji İş Konseyi 

 

BAKANLIKLAR  

T.C. BAŞBAKANLIK  

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

04.09.2014 Teşvik programı kapsamında stratejik yatırımlar hk. T.C. Başbakan Yardımcılığı / 
Sn. Ali BABACAN, T.C. Ekonomi 
Bakanlığı, T.C. Ekonomi Bakan 
Yardımcılığı, TOBB, Tüm Sanayi 
Odaları  

 

Gümrük Müsteşarlığı 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

02.07.2014 İthalat yapan firmaların Gümrükte karşılaştıkları Ekspertiz 
işleri hakkında düzenleme yapılması hk. (Toprak Ve Seramik 
Mamülleri Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, T.C. Ekonomi 
Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğü 

 

T.C. BAŞBAKAN YARDIMCILIĞI / SAYIN ALİ BABACAN 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

04.04.2014 OSB Platform Kararı gereğince KOSGEB Kuruluş Kanunu 14. 
Maddesi g Bendi gereğince OSB arsa satış hasılatlarının %1 
oranında KOSGEB'e pay ayrılması hükmünün revize edilmesi 

T.C. Ekonomi Bakanlığı, 
OSBÜK , Tüm Sanayi Odaları  

04.09.2014 Teşvik programı kapsamında stratejik yatırımlar hk. T.C. Başbakanlığı, T.C. 
Ekonomi Bakanlığı, T.C. 
Ekonomi Bakan Yardımcılığı, 
TOBB, Tüm Sanayi Odaları  
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T.C. ADALET BAKANLIĞI  

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

04.03.2014 Son zamanlarda iflas erteleme kararı veren şirket sayısı 
artışının ticaret hayatını olumsuz etkilemesi sebebiyle, 
istatistiki verilere sahip olmak amacıyla, iflas erteleme kararı 
verilen şirket sayısı, iflası ilan edilen şirket sayısı istatistiki 
bilgilerinin talebi (Atıkların Geri Kazanılması Sanayi Meslek 
Komitesi)  

 

 

T.C. BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

08.01.2014 4562 sayılı OSB kanununa dayalı uygulama yönetmeliğinin 71. 
maddesinde yapılan değişikliğin eski hali ile devam etmesi  

 

12.03.2014 13.02.2014 tarihli girişimimize ilave olarak, Tartı Aletleri 
Muayene Yönetmeliği ve Ölçü Aletleri Yönetmeliği’nde 
değişiklik talebi ekleme (Diğer Makina ve Teçhizatı Sanayi 
Meslek Komitesi) 

 

20.11.2014 Üyelerimizin konuları hk. dosya sunumu  

 

İl Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

13.02.2014 Tartı Aletleri Muayene Yönetmeliği Geçici Md.2, Md.17 
değişiklik talebi (Diğer Makina ve Teçhizatı Sanayi Meslek 
Komitesi) 

 

 

Türk Standartları Enstitüsü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

03.04.2014 TSE nezdinde sıkıntı yaşanan konular hk. (Elektrik Elektronik 
Sanayi Sektör Kurulu) 

 

30.05.2014 EBSO - TSE işbirliği protokolünde yer alan özel amaçlı 
muayene ve deneylerde EBSO üyelerine uygulanan %25 
indirim oranının tüm belgelendirme hizmetlerinde 
uygulanması  (Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek Komitesi ) 
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T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

05.06.2014 SGK Prim Borçlarının Ödenmesinde yaşanan sıkıntılar hk. TOBB  

02.07.2014 32.50.13 Diş Laboratuarlarının Faaliyetleri Alt Başlığındaki 
Üretimlerin Çok Tehlikeli İş Sınıfından Tehlikeli İş Sınıfı 
Kapsamına Alınması Hk. (Medikal Sanayi Meslek Komitesi) 

TOBB 

16.09.2014 15 yıllık sigortalılık süresi ve 3600 prim ödeme gün sayısını 
doldurup, yaşı bekleyen işçilerin kıdem tazminatı alabilmeleri  

 

 

T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKAN YARDIMCILIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

25.12.2014 Üyelerimizin konuları hk. dosya sunumu  

 

Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

23.09.2014 Florlu Sera Gazlarına İlişkin Yönetmelik Taslağı’na ilişkin 
üyemiz görüş ve önerileri hk. 

 

24.09.2014 Su faturalarına yansıtılmak koşuluyla halk, sanayici vb. tüm 
taraflardan katı atık toplama ve bertaraf ücretlerindeki 
farklılıkların giderilmesi 

 

 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

26.11.2014 Torbalı Bölgesinde, kentsel alan dışında kalan sanayi 
bölgesinden kaynaklanan evsel ve endüstriyel nitelikli 
atıksuların kentsel atıksu arıtma tesislerine bağlanmasına 
yönelik yapılan çalışmalar hk. 

 

 

T.C. EKONOMİ BAKANLIĞI  

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

20.02.2014 Ege İhracatçı Birlikleri bünyesinde Ege Kimyevi Maddeler 
İhracatçıları Birliği kurulması (Kimya ve Kimyasal Ürünler 
Sanayi Sektör Kurulu) 

 

04.04.2014 OSB Platform kararı gereğince KOSGEB Kuruluş Kanunu 14. 
Maddesi <g> bendi gereğince OSB arsa satış hasılatlarının %1 
oranında KOSGEB'e pay ayrılması hükmünün revize edilmesi 

T.C. Başbakan Yardımcılığı / 
Sn. Ali BABACAN, OSBÜK, 
Tüm Sanayi Odaları  

09.04.2014 Fuar desteği oranlarının yükseltilmesi (İklimlendirme Sanayi 
Meslek Komitesi) 
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06.08.2014 Dahilde İşleme İzin Belgesi başvurusu sırasında firmaların 
taahhüt ettikleri fire oranının kabul edilmesi / (Sebze ve 
Meyve İşleme Sanayi Meslek Komitesi) 

 

07.08.2014 Kapasite Raporu Kriterlerine Fire Oranınında Yazılması  TOBB 

04.09.2014 Teşvik Programı kapsamında Stratejik Yatırımlar hk. T.C. Başbakanlığı, T.C. 
Başbakan Yardımcılığı / Sn. 
Ali BABACAN, T.C. Ekonomi 
Bakan Yardımcılığı, TOBB, 
Tüm Sanayi Odaları  

22.10.2014-
27.10.2014 

Kullanılmış Makina İthalatı konusunda Sanayi Odalarınca 
takibin yapılması ve makinalarda GTİP kodları tanımlanması 
(Tarım ve Metal İşleme Makinaları Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı 

 

T.C. EKONOMİ BAKAN YARDIMCILIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

24.07.2014 Üyemiz firmanın, kullanılmış makine ithalatı ile ilgili talebi T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı  

04.09.2014 Teşvik Programı kapsamında stratejik yatırımlar hk. 
 
 

T.C. Başbakanlığı, T.C. 
Başbakan Yardımcılığı / Sn. 
Ali BABACAN, T.C. Ekonomi 
Bakanlığı, TOBB,  
Tüm Sanayi Odaları  

24.07.2014 Üyemiz firmanın, kullanılmış makine ithalatı ile ilgili talebi hk.  

31.10.2014 Üyelerimizin Körfez ve Aliağa Gümrük Müdürlükleri’nde 
yaşadıkları sorunlar hk. 

 

25.12.2014 Üyelerimizin konuları hk. dosya sunumu   

 

İhracat Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

02.07.2014 İthalat yapan firmaların Gümrükte karşılaştıkları Ekspertiz 
işleri hakkında düzenleme yapılması (Toprak ve Seramik 
Mamülleri Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, T.C. Başbakanlık 
Gümrük Müsteşarlığı 

 

Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

02.05.2014 Kullanılmış Makina İthalatı konusunda Sanayi Odaları’nca 
takibin yapılması (Makina, Taşıt ve Otomotiv Yan Sanayi 
Sektör Kurulu) 
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T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

02.01.2014 Duyuru dağıtım listeleri arasına TOBB'nin dahil edilmesi 
(Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 

 

16.01.2014 Kırsal Kalkınma Desteklerinde üreticiden TSE Belgesi talep 
edilmesiyle ilgili mevcut standartlar günümüz koşullarına 
uygun şekilde güncelleştirilene kadar, belge aranmaksızın 
desteklerin devam etmesi. (Tarım ve Metal İşleme Makinaları 
Sanayi Meslek Komitesi) / Destek Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı 
 

 

 

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

28.03.2014 Mikro ihracatın geliştirilmesi için ihracatta uygulanan Gümrük 
Bakanlığı’nca belirlenen ücret miktarlarının düşürülmesi (İç 
Giyim ve Dış Giyim Sanayi Meslek Komitesi Ortak) 

 

24.07.2014 Üyemiz firmanın, kullanılmış makine ithalatı ile ilgili talebi T.C. Ekonomi Bakan 
Yardımcılığı 

22.10.2014-
27.10.2014 

Kullanılmış Makina İthalatı konusunda Sanayi Odaları’nca 
takibin yapılması ve makinalarda GTİP kodları tanımlanması 
(Tarım ve Metal İşleme Makinaları Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Ekonomi Bakanlığı 

28.10.2014 Boya sektörünü ilgilendiren Kimyagerlik Raporu 
uygulamasında pozitif ayrıma gidilmesi (Boya Vernik ve 
Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi) 

 

30.10.2014 Borsa kotasyon listelerinin tekrar düzenlenmesi (Yem ve Diğer 
Gıda Maddeleri Sanayi Meslek Komitesi) 

 

 

Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

05.08.2014 Kozmetik ürünlerinde sahte ve taklit ürünlerle mücadele 
edilmesi 

T.C. Sağlık Bakanlığı / Türkiye 
Halk Sağlığı Kurumu, T.C. 
Maliye Bakanlığı,  

 

T.C. KALKINMA BAKANLIĞI  

TARİH KONU  BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

16.04.2014 ESSİAD’ın Endüstriyel Havalandırma, İklimlendirme ve 
Soğutma Amaçlı Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projesi 
hk. 

TOBB 

 

 



 

71 | S a y f a  

 

T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI  

TARİH KONU  BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

02.07.2014 İthalat yapan firmaların Gümrükte karşılaştıkları Ekspertiz 
işleri hakkında düzenleme yapılması (Toprak ve Seramik 
Mamülleri Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Ekonomi Bakanlığı 
İhracat Genel Müdürlüğü, 
T.C. Başbakanlık Gümrük 
Müsteşarlığı 

 

T.C. MALİYE BAKANLIĞI  

TARİH KONU  BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

03.04.2014 E-fatura sistemi ile birlikte getirilen ek maliyetler konusunda 
yaşanan mağduriyetler hk. 

TOBB  

09.06.2014 ÖTV Teminat Mektupları hk. TOBB  

05.08.2014 Kozmetik ürünlerinde sahte ve taklit ürünlerle mücadele 
edilmesi 

T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı / Tüketicinin 
Korunması ve Piyasa 
Gözetimi Genel Müdürlüğü, 
T.C. Sağlık Bakanlığı / Türkiye 
Halk Sağlığı Kurumu 

05.08.2014 Yüksek ÖTV ve KKDF oranlarının yarattığı mağduriyet hk.  

30.10.2014 ÖTV konusunda Komitemizce yapılan çalışmada AB 
Ülkelerinde böyle bir uygulama olmadığı, ancak ülkelere göre 
KDV uygulamasının olduğun tespit edilmesi üzerine, yapılan 
çalışmanın iletilmesi (Soğutma Sanayi Meslek Komitesi) 

 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

TARİH KONU  BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

21.07.2014 Teminat ve ÖTV konusu ile ilgili hazırlanan Pozitif Ayrım 
Kriterlerinin bildirilmesi (Boya Vernik ve Kaplayıcı Maddeler 
Sanayi Meslek  Komitesi) 

 

 

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 

İl Müdürlüğü 

TARİH KONU  BAŞVURU YAPILAN 
DİĞER KURUMLAR 

10.10.2014 İzmir il genelinde açılması talep edilen yeni bölümler hk.   

13.11.2014 İzmir Buca Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi makine ve 
teçhizat eksikleri giderilmesi (Kağıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi 
Meslek Komitesi) 
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T.C. ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

22.09.2014 2010-2014 yılları arasında maden faaliyetine açılan ormanlık 
arazi miktarı ve izin verilen işletme sayısı / İzin ve İrtifak Dairesi 
Başkanlığı 

 

 

Su Yönetimi Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

14.10.2014 Zeytin ve Zeytinyağı İşletmeleri Atıklarının Entegre Yönetiminin 
Araştırılması Projesi’ne ilişkin Odamız görüş ve önerileri 

 

 

Orman Genel Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

20.06.2014 Orman izni müracaatlarına gelen ret yanıtlarında gerekçelerin 
müracaatı gerçekleştiren ilgililere bildirilmesinin talep edilmesi 
(Maden ve Taş Ocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 

 

17.10.2014 Orman izni ruhsat süresinin, ruhsat üzerinde süre olarak değil, 
ruhsatın temdidini de içeren süre olarak değerlendirilmesi 
(Maden, Toprak, Mermer ve Cam Sanayi Sektör Kurulu) 

 

 

DSİ 2. Bölge Müdürlüğü 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

07.03.2014 167 sayılı Yer altı Suları Hakkında Kanun,  Kuyulara sayaç 
takılması hk. Odamız görüş ve önerileri 

 

 

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI  

 

 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

02.01.2014 Duyuru dağıtım listeleri arasına TOBB'nin dahil edilmesi 
(Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 

 

21.07.2014 İzmir’de Meslek Hastalıkları Hastanesi açılması (Diğer 
Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek Komitesi -
Medikal Sanayi Meslek Komitesi)  

TOBB 

24.09.2014 İlaç ve geleneksel tıbbi ürünlerin üretimi için alınması 
gereken ruhsat vb. için yüksek olan harçların düşürülmesi 
(Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek Komitesi)  

TOBB 
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Türkiye Halk Sağlığı Kurumu 

 

T.C. ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

28.02.2014 Görece Kavşağı’nın açılması / Karayolları Genel Müdürlüğü 
İzmir 2. Bölge Müdürlüğü 

 

19.06.2014 Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması hk. yönetmelik 
uygulama tarihinin 01.01.2016 olarak revize edilmesi (Kimya 
ve Kimyasal Ürünler Sanayi Sektör Kurulu)  

 

22.10.2014 Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması hakkında 
Yönetmelikte yer alan Tehlikeli Madde Güvenlik Danışmanı 
çalıştırma zorunluluğu’nun paketleyici firmalar için kaldırılması 
(Diğer Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 

 

 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

27.01.2014 İflas ertelemede yaşanan sorunlar  

29.01.2014 Avukatlık Kanunu Yönetmeliği Madde 15’in iptali hk. (Diğer 
Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 

 

11.02.2014 İnternet Yasakları hk.  

10.03.2014 Yasalaşması ekonomistler tarafından kaygıyla beklenen MİT 
Kanun tasarısındaki ekonomik sakıncalara dikkat çekilmesi  

 

28.03.2014 6331 sayılı İSG Kanunu Uygulaması Hakkında görüş ve önerileri  

03.04.2014 E-fatura sistemi ile birlikte getirilen ek maliyetler konusunda 
yaşanan mağduriyetler hk. 

T.C. Maliye Bakanlığı 

04.04.2014 OSB Platform Toplantısı kararı gereğince 4562 sayılı Kanun ve 
uygulama yönetmeliği gereğince OSB katılımcılarına arsa 
tahsisi yapıldıktan sonra proje süresinin bir seneden iki 
seneye, inşaat yapımının iki seneden dört seneye çıkarılması 
için gerekli düzenlemenin yapılması  

Tüm Sanayi Odaları,  OSBÜK 
Başkanlığı  

12.08.2014 Yerli Malı Tebliği Taslağı hk.  

15.04.2014 Maden Kanunu Tasarısı’na ilişkin olarak oluşturulan görüş hk. 
(Maden ve Taşocakçılığı Sanayi Meslek Komitesi) 

 

16.04.2014 ESSİAD’ın Endüstriyel Havalandırma, İklimlendirme ve 
Soğutma Amaçlı Akredite Test ve Analiz Laboratuvarı Projesi 
hk. 

T.C. Kalkınma Bakanlığı 

09.05.2014 Atık Yönetimi Yönetmeliği Taslağı”na ilişkin üyemiz görüş ve 
önerileri hk. 

 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

05.08.2014 Kozmetik ürünlerinde sahte ve taklit ürünlerle mücadele 
edilmesi 

T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı / Tüketicinin 
Korunması ve Piyasa Gözetimi 
Genel Müdürlüğü, T.C. Maliye 
Bakanlığı 
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05.06.2014 SGK Prim Borçlarının ödenmesinde yaşanan sıkıntılar T.C. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı 

09.06.2014 ÖTV Teminat Mektupları hk. T.C. Maliye Bakanlığı  

22.06.2014 YE kaynaklı enerji üretim tesislerinde kullanılmak üzere, 
Organize Sanayi Bölgeleri bünyesinde yapılacak teçhizat 
imalatı faaliyetlerinin 7. Bölge yatırım kapsamına alınarak 
teşvik edilmesi 

TBMM Sanayi, Ticaret, 
Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi 
ve Teknoloji Komisyonu, Tüm 
Sanayi Odaları, DEİK Enerji İş 
Konseyi 

02.07.2014 32.50.13 Diş Laboratuarları’nın Faaliyetleri alt başlığındaki 
üretimlerin, çok tehlikeli iş sınıfından tehlikeli iş sınıfı 
kapsamına alınması hk. (Medikal Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı 

21.07.2014 İzmir’de Meslek Hastalıkları Hastanesi açılması (Diğer Kimyasal 
ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek Komitesi-Medikal Sanayi 
Meslek Komitesi) 

T.C. Sağlık Bakanlığı 

06.08.2014 Kapasite Raporu Kriterlerine fire oranının eklenmesi (Sebze ve 
Meyve İşleme Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Ekonomi Bakanlığı 

22.08.2014 ÇED Yönetmeliği Revizyon Çalışmaları’na ilişkin üye firmamızın 
görüş ve önerileri hk. 

 

04.09.2014 Teşvik programı kapsamında stratejik yatırımlar hk. T.C. Başbakanlığı, T.C. 
Başbakan Yardımcılığı / Sn. 
Ali BABACAN, T.C. Ekonomi 
Bakanlığı, T.C. Ekonomi 
Bakan Yardımcılığı, Tüm 
Sanayi Odaları 

16.09.2014 Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği Taslağı’na ilişkin üyemiz 
firmanın görüş ve önerileri hk. 

 

23.09.2014 Florlu Sera Gazlarına İlişkin Yönetmelik Taslağı’na ilişkin 
üyemiz firmanın görüş ve önerileri hk. 

 

24.09.2014 İlaç ve geleneksel tıbbi ürünlerin üretimi için alınması gereken 
ruhsat vb. için yüksek olan harçların düşürülmesi  (Diğer 
Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek Komitesi) 

T.C. Sağlık Bakanlığı 

09.10.2014 Sürekli Atık Su İzleme Sistemleri (SAİS) Tebliğ Taslağı’na ilişkin 
üyemiz firmanın görüş ve önerileri hk. 

 

15.10.2014 2015 Atık Yönetimi Sempozyumu’na ilişkin üyemiz firmanın 
görüş ve önerileri hk. 

 

22.10.2014 Öğütülmüş Hububat ve Sebze Ürünleri Kapasite Kriterlerinin 
değiştirilmesi hk.. (Un ve Tahıl Ürünleri Sanayi Meslek 
Komitesi) 

 

17.11.2014 Üzüm Yaprağı Pestisit Oranlarının yeniden belirlenmesi hk. 
(Gıda Sektör Kurulu) 

 

03.12.2014 Ayakkabı Kapasite Kriteri değişiklik önerilerinin TOBB’a 
gönderilmesi hk. (Ayakkabı Sanayi Meslek Komitesi) 

 

08.12.2014 İş Yeri Tehlike Sınıflarının değiştirilmesi hk.  

16.12.2014 Üyelerimizin konuları dosyası / Sanayi Odaları Konseyi  
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İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

30.04.2014 1. Kordondaki çalışmalardan dolayı makam aracımıza 1. 
Kordona giriş izni verilmesi  

 

15.10.2014 Açıkta satılan gıda ürünlerinin satışının yasaklanması (Fırın 
Ürünleri Sanayi Meslek Komitesi) 

 

26.11.2014 Torbalı Bölgesi’nde, kentsel alan dışında kalan Sanayi 
Bölgesi’nden kaynaklanan evsel ve endüstriyel nitelikli 
atıksuların Kentsel Atıksu Arıtma Tesisleri’ne bağlanmasına 
yönelik yapılan çalışmalar hk. / İZSU Genel Müdürlüğü 

 

03.12.2014 Yerli üretici ve ürünlerin kullanımı hk.  

 

ODA VE BORSALAR 

TARİH KONU BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

04.04.2014 OSB Platform Toplantısı kararı gereğince 4562 sayılı Kanun ve 
Uygulama Yönetmeliği gereğince OSB katılımcılarına arsa 
tahsisi yapıldıktan sonra proje süresinin bir seneden iki 
seneye, inşaat yapımının iki seneden dört seneye çıkarılması 
için gerekli düzenlemenin yapılması /Tüm Sanayi Odaları 

TOBB,  OSBÜK Başkanlığı  

04.04.2014 OSB Platform Kararı gereğince, KOSGEB Kuruluş Kanunu 14. 
Maddesi <g> Bendi gereğince OSB arsa satış hasılatlarının %1 
oranında KOSGEB'e pay ayrılması hükmünün revize edilmesi   
/ Tüm Sanayi Odaları 

T.C. Başbakan Yardımcısı 
Sayın Ali BABACAN, T.C. 
Ekonomi Bakanlığı, OSBÜK 

22.06.2014 YE Kaynaklı Enerji Üretim Tesisleri’nde kullanılmak üzere, 
Organize Sanayi Bölgeleri bünyesinde yapılacak teçhizat 
imalatı faaliyetlerinin 7. Bölge yatırım kapsamına alınarak 
teşvik edilmesi / Tüm Sanayi Odaları 
 

TBMM Sanayi, Ticaret, 
Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi 
ve Teknoloji Komisyonu , 
TOBB , DEİK Enerji İş Konseyi 

04.09.2014 Teşvik programı kapsamında stratejik yatırımlar hk.  
/ Tüm Sanayi Odaları  
 

T.C. Başbakanlığı, T.C. 
Başbakan Yardımcılığı / Sn. 
Ali BABACAN, T.C. Ekonomi 
Bakanlığı, T.C. Ekonomi 
Bakan Yardımcılığı, TOBB  

13.11.2014 Kimyevi ürünlerin ithalatında yaşanan sorunlar hk. (Boya 
Vernik ve Kaplayıcı Maddeler Sanayi Meslek Komitesi)  
/ Kocaeli Sanayi Odası 
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DİĞER 

TARİH KONU / KURUM BAŞVURU YAPILAN DİĞER 
KURUMLAR 

06.01.2014 İzmir İl Özel İdare mülkiyetindeki taşınmazların, diğer 
şehirlerde olduğu gibi İzmir Büyükşehir Belediyesi mülkiyetine 
verilmesi konusunda, Büyükşehir Belediyemize tam destek 
verilmesi, ilgili kurumlara görüşümüzün yazılı olarak iletilmesi 
ve desteğin basın yoluyla kamuoyuna duyurulması  
/ EGEV BAŞKANLAR KURULU 

 

27.02.2014 İzmir Valiliği Bilim Sanayi Teknoloji İl Müdürlüğü’nün Ölçü ve 
Ayar hizmetlerinin verilebileceği bir laboratuvar yapılabilecek 
bina ihtiyacı hk./ İAOSB, KOSBİ 

 

21.03.2014 Direkt uçuş saatleri hk. / THY  

04.04.2014 4562 sayılı Kanun ve Uygulama Yönetmeliği gereğince OSB 
katılımcılarına arsa tahsisi yapıldıktan sonra proje süresinin bir 
seneden iki seneye, inşaat yapımının iki seneden dört seneye 
çıkarılması için gerekli düzenlemenin yapılması / OSBÜK 

TOBB, Tüm Sanayi Odaları 

04.04.2014 KOSGEB Kuruluş Kanunu 14. Maddesi G Bendi gereğince OSB 
arsa satış hasılatlarının %1 oranında KOSGEB'e pay ayrılması 
hükmünün revize edilmesi  / OSBÜK 

T.C. Başbakan Yardımcısı 
Sayın Ali BABACAN, T.C. 
Ekonomi Bakanlığı, Tüm 
Sanayi Odaları 

10.04.2014 Sanayi Bölgelerini Geliştirme Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek 
Programı’na,  ilimizde bulunan ESBAŞ ve İDESBAŞ olmak üzere 
iki Serbest Bölge’nin de dahil edilmesi  / İZKA 

 

17.06.2014 Buca Kaynaklar Bölgesi’ndeki elektrik kesintileri hk. / GEDİZ 
ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

19.06.2014 Ege Kimyevi Maddeler İhracatçıları Birliği kurulması için 
kriterleri yoklamak adına, kayıtlı kimya firmalarının bilgilerinin 
istenmesi (Kimya ve Kimyasal Ürünler Sanayi Sektör Kurulu)  
/ EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

 

22.06.2014 YE kaynaklı enerji üretim tesislerinde kullanılmak üzere, 
Organize Sanayi Bölgeleri bünyesinde yapılacak teçhizat 
imalatı faaliyetlerinin 7. Bölge yatırım kapsamına alınarak 
teşvik edilmesi / DEİK ENERJİ İŞ KONSEYİ 

TBMM Sanayi, Ticaret, 
Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi 
ve Teknoloji Komisyonu , 
TOBB, Tüm Sanayi Odaları  

22.10.2014 Kimyasal reaktif üretici firmalara yönelik hacimce %99’un 
altında çeşitli konsantrasyonlarda etil alkol ve metanol 
üretimine izin verilmesi (Kimyasal Ürünler Sanayi Meslek 
Komitesi) / T.C. TÜTÜN VE ALKOL PİYASASI DÜZENLEME 
KURUMU 
 

 

13.11.2014 OSB'lerde Dikey Büyüme hk. (Kat Adedinin Artırılması) (Diğer 
Kimyasal ve Eczacılık Ürünler Sanayi Meslek Komitesi)  
/ OSBÜK 
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III.16 İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİ  

03.02.2014 Türkiye İstatistik Kurumu İşbirliği Protokolü  
Kurumlararası işbirliği yapılarak gerçekleştirilecek olan çalışmaların yürütülmesi, planlanan 
tanıtım, eğitim, sunum, bilgilendirme toplantıları ve karşılıklı veri alışverişi yapılması amacıyla 
düzenlenmiştir. 

29.05.2014 Hazarfen Medikal Projesinin İzmir Uygulamasına Dair İşbirliği Protokolü  
Ege Üniversitesi, KOSGEB ve TPE ortaklığında imzalanan protokol ile,  KOBİ'lerin rekabetçi 
yapılarının güçlendirilmesi ve sınai mülkiyet bilincinin arttırılması ile ilgili Hazarfen Medikal 
Projesi'nin İzmir ilinde uygulanması kapsamında gerçekleştirilecek bilinçlendirme, eğitim ve 
danışmanlık faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla düzenlenmiştir. 

20.10.2014 Vakıflar Bankası Kredi Anlaşması Protokol Töreni  
EBSO üyelerinin ihtiyaç duydukları kısa, orta, uzun vadeli, nakdi ve gayrinakdi kredi 
ihtiyaçlarının Vakıflar Bankası’nın kredi değerlendirme ve tahsis politikaları doğrultusunda 
değerlendirilmesi ve diğer bankacılık hizmetlerinin banka tarafından karşılanması amacıyla 
düzenlenmiştir.  

31.10.2014 Üniversite-Sanayi İşbirliği Koordinasyon Kurulu (ÜSKK) Protokolü  
EBSO üyesi ve bölge sanayi kuruluşları ile 12 bölge üniversitesi arasında gerçekleştirilecek 
ortak çalışmaların somut ve sürdürülebilir bir temele oturması, üniversitelerin sanayiyi 
ilgilendiren alanlarda yaptıkları araştırmaların proje organizasyonuna gidilerek ortaklaşa 
yürütülmesi, teori ile uygulama arasında bütünlüğün sağlanması, ilişki alanlarının 
genişletilmesi, sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi ve bölge üniversite - sanayi işbirliği 
ekosisteminin iyileştirilmesi doğrultusunda çalışmaların yürütülmesi amacıyla  düzenlenmiştir. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Türkiye İstatistik Kurumu İşbirliği Protokolü  
Hazarfen Medikal Projesinin İzmir Uygulamasına 

Dair İşbirliği Protokolü 

Vakıflar Bankası Kredi Anlaşması Protokol Töreni  

Üniversite-Sanayi İşbirliği Koordinasyon Kurulu 

(ÜSKK) Protokolü 
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III.16 SOSYAL ÇALIŞMALAR 

III.16.1 SOSYAL ETKİLEŞİM ÇALIŞMALARI 

Her ay Personel Doğumgünü Kutlamaları 

08-09.02.2014 Personel Gecesi, Kuşadası 

05.06.2014 KALDER Ege Bölgesi Mükemmellik Ödülü Kutlama Yemeği  

Temmuz 2014  
Ekim 2014 

Personel ile Bayramlaşma Buluşmaları  

25.09.2014 Ödül & Takdir Buluşmaları 

19.11.2014 KALDER Türkiye Mükemmellik Ödül Töreni ve Kutlama Yemeği, İSTANBUL  

25.12.2014 Odamız Geçmiş Dönem Başkanları ile Yeni Yıl’a Merhaba Yemeği  
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III.16.2 SOSYAL SORUMLULUK  

 

Odamız 2013 yılı, bütçesi çerçevesinde eğitime ve çeşitli sosyal sorumluluk konularında ihtiyaç duyan 28 

kurum ve kuruluşa destek verildi. 

Odamız Meclis Üyeleri ve Basın Mensupları için yeniyıl hediye alımında Ege Orman Vakfı Paketi  tercih 

edilerek Çeşme Ildır’da 1000 fidanlık <2015 EBSO Korusu > oluşturulması sağlandı.  

Odamız Personeli ve Emeklileri için yeniyıl hediye alımında Koruncuk Vakfı Paketi tercih edilerek 

korunmaya muhtaç çocuklara destek sağlandı.  

 

III.16.2.1 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI VAKFI (EBSOV) FAALİYETLERİ 

EBSOV 

2013-2014 Eğitim-Öğretim döneminde 381 öğrenci eğitim bursu ile desteklendi. 

2013-2014 Eğitim- Öğretim döneminde Van’da gerçekleşen depremde mağdur olan 4 öğrenciye, ailesinde 

şehit olan 7 öğrenciye ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından önerilen 2  öğrenciye burs desteği 

verildi. 

Kadınlar Birliği tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen “Bursiyer Toplantısı ve Gardrop Projesi” 

gerçekleştirildi. Bursiyer Toplantısında öğrencilere “İletişim Etiği” konulu bir seminer verildi. Gardrop Projesi 

kapsamında tekstil sektöründeki sanayicilerimizden temin edilen kıyafetler öğrencilere iletildi. (Ocak 2014) 

Ege TV’de yayınlanan “Rotamız Lezzet” Programı’nda, Vakfın ve Sanayiciler Kulübü’nün tanıtımı yapıldı. 

(Ocak 2014) 

Kadınlar Birliği tarafından Villa Levante Otel’de düzenlenen kahvaltı organizasyonundan elde edilen bağışlar 

bursiyer havuzuna aktarıldı. (Ocak 2014) 

Kadınlar Birliği tarafından Nilgün Belgün’ün tiyatro oyununa alınan toplu biletlerden bursiyerlerimize de 

temin edilerek öğrencilerin tiyatroya gitmesi desteklendi. Bilet satışlarından elde edilen bağışlar bursiyer 

havuzuna aktarıldı. (Ocak 2014) 

Kadınlar Birliği tarafından Yeniasır TV’de yayınlanan Engin Demirle “Biz Kadınlar” adlı programa  katılım 

sağlandı. (Şubat 2014) 

Kadınlar Birliği tarafından Çağdaş Sanat Atölyesi’nin konserine alınan toplu biletlerden bursiyerlerimize de 

temin edilerek öğrencilerin konsere gitmesi desteklendi. Bilet satışlarından elde edilen bağışlar bursiyer 

havuzuna aktarıldı. (Şubat 2014) 

Kadınlar Birliği tarafından Assos Kazdağları’na gerçekleştirilen kültür gezisinden elde edilen bağışlar bursiyer 

havuzuna aktarıldı. (Şubat 2014) 

Kiraz Cevizli EBSO İlkokulu ve Cevizli EBSO Ortaokulu’ndan iletilen 200 adet ayakkabı yardım talebi, 

sanayiciler Seyit Şanlı ve Hakem Gülşen ile İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesi’nin destekleriyle temin 

edilerek Kadınlar Birliği aracılığıyla öğrencilere teslim edildi. (Şubat 2014) 
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Gardrop Projesi kapsamında Uniteks firması tarafından bağışlanan 154 adet eşofman yardımı Kadınlar Birliği 

aracılığıyla Bergama Dereköy EBSO İlkokulu ve Dereköy EBSO Ortaokulu’ndaki ihtiyaç sahibi öğrencilere 

ulaştırıldı. (Şubat 2014) 

Eğitimci yazar Nur Eda Kasap Süslü, en son çıkan kitabı ‘Çocuk Eğitiminde Oyun Dili’ için hazırladığı “Dil 

Kalıpları ve Etkili İletişim” sunumunu EBSO okullarında görev yapan öğretmenlere gerçekleştirdi.  Kadınlar 

Birliği tarafından yazarın kitapları öğretmenlere ve öğrencilere hediye edildi. (Şubat 2014) 

Kadınlar Birliği tarafından “Kahvede Şenlik Var” tiyatro oyununa  alınan toplu biletlerden bursiyerlerimize de 

temin edilerek öğrencilerin tiyatroya gitmesi desteklendi. (Şubat 2014) 

Kadınlar Birliği’nin Dünya Kadınlar Günü etkinliği kapsamında Gürsüt Sponsorluğunda, EBSO Sanayiciler 

Birliği’nde düzenlediği müzikli akşam yemeğinden elde edilen bağışlar bursiyer havuzuna aktarıldı (Mart 

2014) 

“Antakya Medeniyetler Korosu” tarafından Ahmed Adnan Saygun Salonu’nda gerçekleştirilen konser 

etkinliğinden elde edilen bağışlar bursiyer havuzuna aktarıldı. (Nisan 2014) 

Kadınlar Birliği tarafından TRT Radyo 1’de yayınlanan “Kadınlar Kulübü” Programına katılım sağlandı. (Nisan 

2014) 

Kadınlar Birliği etkinliği kapsamında yazar Ayşe Kulin ile son kitabı “Hayal”in söyleşisi ve ardından Sanayiciler 

Kulübü’nde gerçekleştirilen öğle yemeğinden elde edilen bağışlar bursiyer havuzuna aktarıldı. (Nisan 2014) 

Kadınlar Birliği Tiyatro Topluluğu tarafından İsmet İnönü Sanat Merkezi’nde sahnelenen “Başarılarımı 

Karılarıma Borçluyum” isimli tiyatro oyunundan elde edilen bağışlar bursiyer havuzuna aktarıldı. (Mayıs 

2014) 

Kadınlar Birliği tarafından Diyarbakır, Urfa ve Mardin’e gerçekleştirilen kültür gezisinden elde edilen bağışlar 

bursiyer havuzuna aktarıldı. (Mayıs 2014) 

Suvio Eğitim ve Koçluk Merkezi ile Vakfımız tarafından ortaklaşa yürütülen Öğrenci Koçluk Projesi 

kapsamında bireysel koçluk desteği alan öğrenciler ve koçlarının katılımı ile değerlendirme toplantısı 

gerçekleştirildi. Suvio Koçluk Merkezi tarafından proje etkinliğini ölçmek adına öğrencilere yapılan anket 

sonuçlarında tespit edilen yabancı dil konusundaki destek talebinin Address Eğitim Merkezi tarafından 

karşılanacağı bildirildi. Proje yeni öğretim döneminde talep eden öğrencilerle devam edecektir. (Mayıs 

2014) 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve EBSO tarafından satın alımı gerçekleştirilen 1127 adet Ramazan Yardım 

Paketi EBSO Okulları ve Organize Sanayi Bölgeleri’nin yer aldığı ihtiyaç sahibi köylere ve mahallelere 

gidilerek teslim edildi. (Temmuz 2014) 

Kadınlar Birliği tarafından EBSO organizasyonunda gerçekleştirilen Zeytinyağı Tadım Eğitimi’ne  katılım 

sağlandı. (Eylül 2014) 

Kadınlar Birliği tarafından Aydın’a bağlı Doğanbey Köyü’ne yapılan kültür gezisinden elde edilen bağışlar 

burslar havuzuna aktarıldı. (Ekim 2014) 

Kadınlar Birliği tarafından Ege TV’de yayınlanan Meltem Onay’ın sunduğu “Sora Sora” adlı programa katılım 

sağlandı. (Ekim 2014) 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve EBSO tarafından satın alımı gerçekleştirilen 1371 adet Kırtasiye Yardım 

Paketi EBSO Okulları ve Organize Sanayi Bölgeleri’nin yer aldığı ihtiyaç sahibi köylere ve mahallelere 

gidilerek teslim edildi. (Ekim 2014) 

EBSOV Yönetim Kurulu Üyesi Hülya Kuloğlu’nun “Kapılar-ı Geç-Erken” adlı kişisel sergisi EBSO Sergi 

Salonu’nda sergilendi. Serginin gelirinin bir kısmı burslar havuzuna bağışlandı.(Ekim 2014) 

Kadınlar Birliği’nin 16. Kuruluş Etkinliği nedeniyle gazeteci, yazar Ayçe Dikmen ile  “Değişim için İplerinden 

Kurtul” isimli yeni kitabının söyleşisi ve öğle yemeği gerçekleştirildi. Etkinlikten elde edilen bağışlar burslar 

havuzuna aktarıldı. (Kasım 2014) 

Suvio Eğitim ve Koçluk Merkezi ile Vakfımız işbirliğiyle gerçekleştirilen Öğrenci Koçluk Projesi yeni burs 

döneminde devamı için öğrencilere bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. (Kasım 2014) 

Kadınlar Birliği tarafından Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilen 10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni’ne 

iştirak edildi. (Kasım 2014) 

Kadınlar Birliği tarafından Foça, Yeni Foça ve Kozbeyli Köyü’ne yapılan Kültür Gezisi etkinliğinden elde edilen 

bağışlar burslar havuzuna aktarıldı. (Kasım 2014) 

Kadınlar Birliği tarafından Çiçekliköy Çamaltı Restaurant’ta düzenlenen kahvaltı organizasyonu’ndan elde 

edilen bağışlar bursiyer havuzuna aktarıldı. (Kasım 2014) 

Kadınlar Birliği tarafından 5 Aralık Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkı Verilişinin 80. Yıldönümü sebebiyle 

Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilen törene iştirak edildi. (Aralık 2014) 

Kadınlar Birliği tarafından eğitmen Sedef Uzgören eşliğinde “Stres ve Öfke Yönetimi” Eğitimi gerçekleştirildi. 

Eğitimden elde edilen bağışlar bursiyer havuzuna aktarıldı. (Aralık 2014) 

Kadınlar Birliği tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen “Bursiyer Toplantısı ve Gardrop Projesi” 

gerçekleştirildi. BursLEiyer Toplantısı’nda öğrencilere “İletişimde Hitabet Sanatı” konulu bir seminer verildi. 

Tekstil sektöründe faaliyet gösteren  sanayicilerimizden temin edilen kıyafetler öğrencilere iletildi.        

(Aralık 2014) 
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III.17 RAKAMLARLA EBSO  
YILLAR ÜYE SAYISI ÇALIŞAN 

SAYISI 
MESKOM 
SAYISI 

YK 
ÇALIŞMA 
GRUBU SAYISI 

DİLEK/ 
ŞİKAYET/ÖNERİ 
SAYISI 

2009 5.870 67 67 9 - 

2010 5.887 68 67 9 - 

2011 5.757 68 67 9 44 
 

2012 5.642 71 
 

67 7 14 
 

2013 5.470 69 
 

64 10 18 

2014 5680 72 
 

64 10 9 
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RAPORU

SURET
TASDİKLERİ

BELGE
İŞLEMLERİ

BİLİRKİŞİ
RAPORU

YATIRIM
TEŞVİK

BELGESİ
İŞLEMLERİ

2009 1001 675 2320 166 250 112

2010 1038 621 2153 199 160 130

2011 1149 764 2306 264 124 151

2012 1163 853 2.862 404 107 190

2013 1225 1154 2929 444 79 159

2014 1250 1300 2.800 370 80 150
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DIŞ TİCARET VERİLERİ 
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İhracat Belgesi Satış Sayısal Takograf Kartı

2009 82.830 0

2010 125.888 0

2011 146.379 1.061

2012 169.540 1.695
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2014 213.268 3.914

0

50.000

100.000

150.000

200.000

250.000

2009

2010

2011

2012

2013

2014

SİCİL SURETİ
MUHTELİF

TASDİK
RAYİÇ FİYAT KİMLİK

FATURA
TASDİKİ

ÜYE KAYIT SAİR BELGE
BAĞKUR
TASDİKİ

2009 7255 1202 62 64 18 310 531 154
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2014 6985 492 48 21 2 333 199 21
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İDARİ İŞLER ŞEFLİĞİ 

VİZE ARACILIK HİZMETLERİ 

 

EVRAK KAYIT HİZMETLERİ 
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